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CONDITIONS OF SALE 

The auctioneer acts only as agent for the seller (unless otherwise specifically declared).  

Lots sold are likely to have been subject to wear and tear caused by user or the effects of 

age and may therefore have faults and imperfections.  Buyers are given ample opportunity 

at viewing times to examine lots to be sold and will be assumed to have done so.  They 

must rely solely on their own skill or judgement as to whether lots are fit for any particular 

purpose. 

 

All prospective purchasers must register and obtain a bidding number prior to the 

sale.   

 

Auctioneers Discretion 

The Auctioneers have sole discretion (a) to refuse any bid (b) to advance the bidding as he 

may decide (c) to withdraw or divide any lot or combine one lot with another or others, 

(d) to exclude any person from the auction rooms and (e) to require pre payment in full. 

 

Liability of the Auctioneer and Sellers 

Faults & Imperfections (if any) are not stated in the catalogue and neither the sellers nor 

the Auctioneers are responsible for any defects whatsoever. 

 

No warranty is given or authorised to be given by the seller or Auctioneer with regard to 

any lot other than the seller’s right to sell.  Any expressed or implied conditions or 

warranties whether relating to description or quality, are hereby excluded. 

 

Catalogue Descriptions 

Descriptive statements contained in the advertisements or catalogues or made up by the 

Auctioneer or any member of staff shall be taken as matters of opinion only, and shall not 

be taken as statements of fact. 

 

Property in Lots and Risks 

The buyers shall not become the owner of any lot, and the Auctioneers shall have a lien 

thereon, until the Buyer has discharged the purchase price in full together with any other 

charges due, but after the fall of hammer the risk of damage or loss shall nevertheless be 

the Buyer’s. 

 

The Premium 

The Buyers shall pay the Auctioneer a premium of 15% of the hammer price together with 

VAT on such premium. 

 

Default by Buyer 

If the buyer fails to make payment in a way acceptable to the Auctioneer or to remove any 

lot or lots brought by him within 7 days of the auction or in any other material respect fail 

to comply with these conditions the Auctioneer shall have the right to (a) resell the lot or 

lots by public auction or otherwise without  

 

 



Notice to the buyer, and if any deficiency arises on such resale, after deducting the 

Auctioneers full costs and expenses, the buyer shall be responsible to the Auctioneer 

therefore (but any net surplus to be the sellers) or, alternatively (b) to store the lots at the 

Auctioneers premises or elsewhere and to release the lot to the buyer only after payment 

in full of the purchase price together with any other charges due.  The Auctioneers reserve 

the right to charge storage of 50p per day per lot on any lot or lots uncleared by the time 

specified together with any removal costs. 

 

The Auctioneer reserves the right to refuse any cheques and will not release lots purchased 

until evidence has been received and any cheque taken has cleared. 

 

We are open on the sale day until 5pm for collections.  Any items which have not 

been removed on the sale day can be collected on the following Wednesday between 

2pm & 5pm. If you are unable to collect during these times please contact us to 

arrange a mutually convenient time. 

 

There shall be no smoking at any time in the salerooms and the Auctioneer accepts no 

responsibility for injury or theft from any persons attending the sale. 

 

If you are unable to attend the sale you may leave a written bid on a bidding form obtainable 

from the staff.  Any verbal bids taken by telephone or by a member of staff must be 

confirmed in writing or in an email to auctions@kivells.com immediately. 

 

In these conditions reference to ‘the Auctioneers’ shall be taken to mean the firm of Kivells, 

partner or employees thereof at the time of the sale. 

 

Lots will be sold at the rate of 140 - 160 per hour. 

 

 

Auctioneer – Philip Walter 

Auction Room, Holsworthy Livestock Market, New Market Road,  

Holsworthy, Devon, EX22 7FA 

01409 259256 

 

 

 

 

 

 

 

 



TOYS & MODELS  

1  DINKY SUPERTOY FODEN FLAT BED CHAIN LORRY WITH 8 WOODEN BARRELS 

  £30-50 

2  DINKY SUPERTOY HORSE BOX EXPRESS £20-40 

3  DINKY SUPERTOY LEYLAND COMET LORRY 'FERROCRETE' £10-20 

4  DINKY SUPERTOY FODEN FLAT BED LORRY £10-20 

5  DINKY BEDFORD PULLMORE CAR TRANSPORTER £20-30 

6  DINKY BIG BEDFORD & AUSTIN LORRIES (2) £20-30 

7  DINKY 10TN ARMY TRUCK, DAIMLER AMBULANCE & TAXI (3) £20-30 

8  DINKY BEDFORD REFUSE & TIPPER TRUCKS & COMMER RESCUE (3) £20-30 

9  DINKY RILEY, VANGUARD, HILLMAN MINX & AUSTIN SOMERSET (4) £20-30 

10  DINKY POLICE & RED TELEPHONE BOXES & 2 AA MOTORBIKES (4) £10-20 

11  DINKY 231 MASERATI + 233 COOPER BRISTOL RACE CARS REPAINTED £10-20 

12  DINKY 234 FERRARI RACE CAR + 239 VANWALL REPAINTED £10-20 

13  DINKY 237 MERCEDES + 236 CONNAUGHT REPAINTED £10-20 

14  DINKY 440 TANKER MOBIL GAS + 414 DODGE WAGON £10-20 

15  DINKY 472 AUSTIN VAN RALEIGH + 471 AUSTIN VAN NESTLES £10-20 

16  DINKY 30J/412 AUSTIN WAGON REPAINTED + 30R/422 FORDSON THAMES FLAT 

  TRUCK £10-20 

17  DINKY 111 TRIUMPH TR2 REPAINTED + 40D AUSTIN DEVON £10-20 

18  DINKY 40G MORRIS OXFORD (ORIGINAL PAINT) + 40E STANDARD VANGUARD 

  (REPAINTED) £10-20 

19  DINKY 673 SCOUT CAR + 670 ARMOURED CAR ORIGINAL PAINT £10-20 

20  DINKY 688 FIELD ARTILLERY TRACTOR + 674 AUSTIN CHAMP ORIGINAL PAINT  

  £10-20 

21  DINKY 676 ARMOURED PERSONNEL CARRIER + 643 ARMY WATER TANKER  

  ORIGINAL PAINT £10-20 

22  DINKY 688 FIELD ARTILLERY TRACTOR + 687 25 POUND FIELD GUN (ORIGINAL) 

  + 686 25 POUNDER FIELDGUN REPAINTED £10-20 

23  DINKY 30H DAIMLER AMBULANCE + 344/27F ESTATE CAR £10-20 

24  DINKY 186 MERCEDES BENZ 220SE + 185 ALFA ROMEO REPAINTED £10-20 

25  DINKY 240 COOPER RACE CAR + 243 BRM RACE CAR ORIGINAL PAINT £10-20 

26  BOXED CORGI PONTIAC FIREBIRD + CORGI TOM & JERRY CARS £10-20 

27  CORGI JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 £20-30 

28  QTY OF LESNEY/MATCHBOX & CRESENT VEHICLES & BUILDINGS £10-20 



29  DINKY TOYS INC VEGA LUXURY COACH, CRITERION AMBULANCE, 2   

  TRACTORS, PETROL PUMP, MASERATI, DISC HARROW, MASSEY MANURE   

  SPREADER, MOTORCAR ETC £10-20 

30  TINPLATE MOTORCYCLE, TANK, 2 POLICE CARS £15-25 

31  BOX CORGI VEHICLES INC MASSEY TRACTOR & ARTICULATED HORSE BOX  

  £10-20 

32  SUN STAR 1:18 DIECAST 1939 HORCH 855 ROADSTER (BOXED) £10-20 

33  MAISTO 1:18 MINI COOPER £10-20 

34  MAISTO 1:18 MERC 280 SE £10-20 

35  SUN STAR 1:18 PORSCHE CAYENNE £10-20 

36  ERTI AMERICAN MUSCLE 1:18 1961 CHEVROLET CORVETTE £20-30 

37  1:18 1948 TUCKER £30-40 

38  BOXED CORGI VOLVO WEETABIX TRUCK, CARGO BOX VAN + VOLVO CAR  

  TRANSPORTER £10-20 

39  BOXED CORGI CLASSIC CHEVROLET PATROL CAR 97396 + VANGUARD   

  VAUXHALL VICTOR VA38000 £10-20 

40  3 BOXED MATCHBOX DIECAST VEHICLES 7PCO4M COCOCOLA TRUCKS £10-20 

41  BOXED CORGI BREWERY ERF LORRY 97942, 2 ATLAS POLICE MET TRANSIT VAN 

  + ULSTER POLICE AUSTIN MINI + 2 OXFORD DIECAST FIRE ENGINES £15-20 

42  BOX DIECAST VEHICLES £5-10 

43  CORGI EDDIE STOBART BOXED 30TH ANNIVERSARY SET OF LORRIES 76901 

  £50-80 

44  2 CORGI EDDIE STOBART BOXED LORRIES 59503 + 59504 £10-20 

45  1 CORGI EDDIE STOBART LORRY 59516 + 2 TRAILERS + COASTERS £10-20 

46  2 CORGI EDDIE STOBART BOXED LORRIES 59516 + TY87001 £10-20 

47  2 CORGI EDDIE STOBART BOXED LORRIES TY86705 + 59502 £10-20 

48  1 CORGI EDDIE STOBART BOXED LORRY CC13401 + STOBART BEDFORD KM  

  LORRY 18801 £10-20 

49  2 BOXED CORGI SUPERHAULERS £10-20 

50  2 BOXED CORGI LORRIES - NORBERT + THE MIRROR 59537 + CC86702 £10-20 

51  2 BOXED CORGI GUINNESS VEHICLES 22504 + 59565 £15-20 

52  BOXED CORGI VEHILCES CC30201 ANNIVERSARY THAMES VADER DROPSIDE +  

  GUINNESS 23201 BEDFORD PLATFORM LORRY £10-15 

53 - 56  12 BOXED MODELS & YESTERYEAR  MATCHBOX £5-10 

57  5 BOXED DADS ARMY DIECAST TOYS + 5 EXCHANGE & MART DIECAST TOYS + 

  7 BOXED CORGI CLASSIC VEHICLES £5-10 

58  6 MORRIS 1000'S VEHICLES £10-20 



59  BOX LLEDO MODELS & YESTERYEAR + MINI DIECAST CAR SET £10-20 

60  7 BOXED CORGI VEHICLES £10-20 

61  11 BOXED MODEL VEHICLES INC SOLIDO + MODEL AUTO £15-25 

62  BOX PLASTIC LARGE MODEL VEHILCES MOSTLY MADE IN FINLAND £5-10 

63  BOX DIECAST VEHICLES INC ATLAS AEC REGENT FIRE ENGINE £10-20 

64  3 BOXED SET MILITARY VEHICLES DAMBUSTERS, RAF & BRITISH ARMY £20-25 

65  BOX DIECAST TOYS £5-10 

66  BOX DINKY/CORGI TOYS INC 2 TINPLATE CARS £10-20 

67  LLEDO DAYS GONE DISPLAY RACK + 20 VEHICLES £20-30 

68  2 MAISTO PREMIER ED 1:18 SCALE MORGAN + MERCS BENZ SL CLASS £20-30 

69  3 MAISTO 1:18 SCALE AUDI TT ROADSTER & 2 VW NEW BEETLES £30-40 

70  EINCO RADIO CONTROLLED FORD 6 WHEELER £5-10 

71  FORD WELLY 1:18 SCALE 1956 FORD FLOO TOW TRUCK £20-30 

72  AMERICAN MUSCLE 1:18 SCALE DUKES OF HAZZARD GENERAL LEE CHARGER  

  £20-30 

73  5 BOXED CORGI MINI CARS £10-20 

74  3 BOXED CORGI VINTAGE GLORY SETS 2 SENTINELS WAGON + TRAILERS +  

  FODEN DROPSIDE & 2 TRAILERS £10-20 

75  MATCHBOX & LLEDO MODELS OF YESTERYEAR + COACH & HORSES SET +  

  SHEPHENSON ROCKET £10-20 

76  CORGI PAST & PRESENT BOXED GUINNESS SET 59563 £10-20 

77  4 BOXED CORGI CLASSICS LORRIES £10-20 

78  CORGI BOXED 1:24 SCALE 1960'S DC BATMOBILE £20-30 

79  HOTWHEELS BATMOBILE £15-25 

80  8 CORGI BATMAN DIECAST VEHICLES £30-40 

81  BOX OF DAYSGONE, LLEDO & CORGI CAMEO COLLECTION BOXED DIECAST  

  VEHICLES £10-15 

82  2 BOXED CORGI SUPERHAULERS, MERCEDES WITH CARAVAN & WEETABIX  

  LORRY £10-20 

83  1:24 SCALE MODEL LINCOLN LIMOUSINE 1996 + FORDS KINSMART STRETCH  

  LIMOUSINE £20-30 

84  EAGLE 1:18 SCALE BOXED DREYERS USA ICECREAM VAN + 1938 AHRENS FOX VC 

  £20-30 

85  CORGI BOXED SET HEROES UNDER FIRE + UNITED DAINES SET £10-20 

86  2 CORGI BOXED EDDIE STOBART VEHICLES FORKLIFT + VOLVO CURTAINSIDE  

  £10-20 



87  007 ASTON MARTIN DB5 GOLDFINGER + CARAVANNA VW & CARAVAN + 2 VW 

  CARS & CARAVANS £20-30 

88  3 BOXED VANGUARDS 1:43 SCALE VAUXHALL VIVA, TRIUMPH SPITFIRE MK111  

  SOFT TOP + FORD POPULAR BRISTOL FARM £20-30 

89  3 BOXED LLEDO TRACKSIDE VEHICLES + RAF GROUND CREW SUPPORT SET  

  £10-20 

90  4 MORRIS MINOR BOXED DIECAST VEHICLES £10-20 

91  8 BOXED CORGI DIECAST VEHICLES INC AUSTIN HEALEY 3000 MK2 £20-30 

92  BOX OF WELL LOVED DIECAST TOYS £5-10 

93  BOX OF DIECAST TOYS BOXED INC CITREON C8 + LANDROVER DEFENDER  

  £10-20 

94  SAICO 1965 CHEVROLET 55 PROSTOCK + SIKU TANKSTELLEN + 3111   

  CONTAINER LORRY £10-20 

95  3 BOXED MAISTO 1:27 SCALE DIECAST VEHICLES 2 HUMMERS & DODGE RAM  

  QUAD CAB £20-30 

96  3 BOXED MAISTO 1:27 SCALE DIECAST VEHICLES 2 HUMMERS & DODGE RAM  

  QUAD CAB + FORD PICKUP £20-30 

97  3 BOXED MAISTO 1:24 SCALE DIECAST VEHICLES MINI COOPER, LEXUS + BMW  

  X5 £20-30 

98  3 BOXED MAISTO 1:25 SCALE DIECAST VEHICLES VW X 2 SAMBAS + BEETLE  

  £20-30 

99  3 BURAGO 1:24 SCALE DIECAST VEHICLES + MAISTO 1:27 MARVEL HULK JEEP  

  £20-30 

100  MAISTO MCCLAREN F1, MOTORMAX THUNDERBIRD CONVERTIBLE, VOLVO  

  XC90, FERRARI 348TS + WELLY F355 £30-40 

101  BOX LARGE MODEL CARS SALCO, MAISTO & BURAGO (UNBOXED) £20-40 

102  7 DELPRADO BOXED VEHICLES + 4 OTHERS £10-20 

103  2 TRAYS RECOVERY TRUCKS £10-20 

104  TRAY DIECAST TOYS £5-10 

105  8 DAYS GONE VEHICLES £10-12 

106  4 BRITAINS - TRACTOR, JEEP, CARLY CLOCKWORK TRAILER £20-25 

107  2 BRITISH POLICE CARS BOXED £5-10 

108  2 GREAT BRITISH BUSES £5-10 

109  DINKY SERIES 1 LANDROVER + MATCHBOX RANGEROVER £50-80 

110  DINKY COLECRANE, AIRFIX CRANE + TRIANG LORRY ETC £5-10 

111  2 RACING CARS, 55100 JAGUAR ETC £20-30 

112  5 MODELS YESTERYEAR LORRIES £10-20 



113  3 DAYS GONE LORRIES £15-20 

114  TONKA STEAM ROLLER £10-15 

115  5 BOXED CORGI NODDY IN TOYLAND DIECAST MODELS 69002/3/4/5 £15-20 

116  DD WINDUP ACTION NODDY'S TOYLAND TIPSY TRAIN £5-10 

117  VINTAGE PLASTIC SQUEAKY NODDY TOY & CARDBOARD CUT OUT £5-10 

118  PHILIPPINE KALOSA DIECAST HORSE CART NO.8002 BOXED £10-15 

119  TONKA TRACTOR + 2 TONKA LORRIES / TRANSPORTERS £10-20 

120  20 CORGI, DAYS GONE, MATCHBOX & LLEDO ADVERTISING VEHICLES £10-20 

121  4 MATCHBOX BOXED VEHICLES & 22 BLAZE BUSTER, 39 FORD TRACTOR, 75  

  HELICOPTER, 20 POLAMATICE POLICE PATROL + 14 CORGI, LESNEY &   

  MATCHBOX ETC VEHICLES £20-25 

122  DINKY SUPERTOYS, 20TN LORRY MOUNTED CRANE, ELEVATOR LOADER + 2  

  DINKY FIRE ENGINES £10-20 

123  36  MATCHBOX/LESNEY DIECAST VEHICLES £10-15 

124  BOX OF EMPTY MATCHBOX VEHICLE BOXES + VARIOUS DIECAST MODELS INC 

  TRACTORS + LRG DISC HARROWS £5-10 

125  3 PETROL PUMPS, MARX RACE CAR, MECCANO SPEED OF THE WIND SCALEX  

  JAGUAR XK120, 2 TIMPO CARS, TRIANG MINIC TRANSPORT TRAILER + P.O  

  TELEPHONES CLOCKWORK VAN £10-25 

125A  TRIANG MINIC CLOCKWORK WATNEY RED BARREL LORRY £30-50 

125B  TRIANG MINIC CLOCKWORK GREEN LINE BUS £20-40 

126  TRIANG HORNBY FREIGHTLINER R645 DIESEL LOCO & 3 TRUCKS (BOXED)  

  £30-50 

127  TRIANG HORNBY THE MIDLANDER RS8 TRAIN SET (BOXED) £80-100 

128  TRIANG HORNBY EXPRESS PASSENGER RS609 TRAIN SET (BOXED) £40-60 

129  TRIANG HORNBY FLYING SCOTSMAN RS608 TRAIN SET (BOXED) £50-80 

130  TRIANG HORNBY INTER CITY PART SET NO LOCOMOTIVE £15-25 

131  TRIANG HORNBY R157C LOCAL TWO CAR DIESEL TRAIN BOXED £15-25 

132  TRIANG HORNBY R258NS LMS PRINCESS LOCO (REQUIRES REPAIR) £10-15 

133  HORNBY R540 LMS CLASS ZP FOWLER LOCOMOTIVE BOXED £20-30 

134  HORNBY R154 SR LOCOMOTIVE SIR DINADAN BOXED £30-50 

135  WRENN LMS 2679 TANK ENGINE (BOX TOP) £15-25 

136  TRIANG 61572 LOCOMOTIVE £10-15 

137  HORNBY INTERCITY 125 POWER CAR & DUMMY £15-25 

138  HORNBY DIESEL SHUNTER D3035 £10-15 

139  LIMA DIESEL SHUNTER O9026 £10-15 



140  TRIANG R753 BOBO ELECTRIC LOCOMOTIVE BOXED £20-30 

141  HORNBY LMS FOWLER CLASS P LOCOMOTIVE £20-30 

142  TRIANG HORNBY LMS TANK LOCO WITH SMOKE £15-25 

143  TRIANG HORNBY BRITTANNIA LOCO & TENDER £20-30 

144  TRIANG HORNBY COCO ELECTRIC LOCOMOTIVE £20-30 

145  TRIANG HORNBY HYMEK B-B DIESEL LOCOMOTIVE £20-30 

146  TRIANG HORNBY R150S LOCO & TENDER £20-30 

147  TRIANG HORNBY EVENING STAR LOCO & TENDER £30-50 

148  TRIANG HORNBY GWR PT LOCO WITH SMOKE £15-25 

149  TRIANG HORNBY LMS TANK LOCO WITH SMOKE £15-25 

150  TRIANG HORNBY 5 INTERCITY COACHES £30-50 

151  TRIANG HORNBY COACHES & TRUCKS 6 £15-25 

152  10 BOXED BACHMAN OO GUAGE RAIL TRUCKS £20-30 

153  HORNBY DUBLO LT25 LMR 2-8-0 FREIGHT LOCO & TENDER BOXED £30-40 

154  HORNBY DUBLO TANK LOCO 2217 BOXED £25-35 

155  HORNBY DUBLO HIGH SIDE COAL WAGON D2, FISHWAGON D1, CATTLE  

  TRUCK D1 + OIL TANKER WAGON ROYAL DAYLIGHT BOXED (4) £20-25 

156  HORNBY DUBLO WAGONS HORSEBOX D1, 40TN BOGIE WELL D1 + 30TN  

  BOGIE BOLSTER BOXED (3) £15-20 

157  HORNBY DUBLO WAGONS - HIGHSIDED D2 LOW SIDED CABLE DRUMS & 20TN 

  BULKGRAIN SD6 BOXED (3) £15-20 

158  HORNBY DUBLO WAGONS - LOW SIDED D1 ROYAL DAYLIGHT OIL, MEAT VAN 

  D1 & GOODS BRAKE D1 BOXED (4) £20-25 

159  HORNBY DUBLO WAGONS - TUBE WAGON D1, HIGH CAPACITY D1 & D12  

  CORRIDOR COACH BOXED (3) £15-20 

160  HORNBY DUBLO SIGNALS CABIN 32160 LICHFIELD BOXED £15-20 

161  HORNBY DUBLO 3 BURGUNDY RESTAURANT CARS & CHERRY & CREAM  

  WAGONS (5) £20-30 

162  HORNBY DUBLO 4X6 STRAIGHT RAILS BOXED, 3 WAGONS & VENTILATED VAN 

  (BOXED) £20-30 

163  HORNBY DUBLO 8 LARGE RADIUS CURVED RAILS 2X6 STRAIGHT RAILS & 2  

  CROSSINGS & SWITCH POINTS (ALL BOXED) £20-30 

164  HORNBY DUBLO TRACK, CROSSINGS & SWITCH POINTS £15-25 

165  HORNBY DUBLO BREAKDOWN CRANE WITH MATCH TRUCKS & SCREW JACKS 

  4620 BOXED £20-30 

 165A  BOX HORNBY DUBLO OO GUAGE TRACK, SIGNALS, LIGHT STANDARDS &  

  CARRIAGES £10-15 



166  TRIANG HORNBY 4 FREIGHTLINER WAGONS BOXED £15-25 

167  LIMA 7 WAGONS BOXED £15-25 

168  TRIANG HORNBY 5 CARRIAGES (3 BOXED) £15-25 

169  7 VARIOUS WAGONS (BOXED) £10-15 

170  TRIANG & OTHER PIECES IN ODD BOXES £5-10 

171  TRIANG PICKLE CAR, BUFFER STOPS & PARTS SETS £5-10 

172  6 BOXES OF MERIT OO ACCESSORIES £15-25 

173  VARIOUS MODEL RAILWAY EMPTY BOXES £10-20 

174  MODEL RAILWAY ACCESSORIES & FIGURES £10-20 

175  MODEL RAILWAY FOOTBRIDGE & BOXES OF BITS £10-20 

176  MODEL RAILWAY 2 BOXES BUILDINGS £10-20 

177  VARIOUS WAGONS & OTHER ITEMS £10-20 

178  BOXES OF TRACK, TREES & SWITCHES £10-20 

179  TRIANG HORNBY LEFT & RIGHT HAND POINTS (12)£10-20 

180  TRIANG HORNBY LEFT & RIGHT HAND POINTS (12)£10-20 

181  TRIANG HORNBY LEFT & RIGHT HAND POINTS (12)£10-20 

182  TRIANG HORNBY LEFT & RIGHT HAND POINTS (19) £10-20 

183  VARIOUS TRACK & POINTS £5-10 

184  HORNBY CODENAME STRIKEFORCE OO GUAGE TRAIN SET £30-50 

185  BOX OF HORNBY OO GUAGE STATION BUILDINGS, TRACK & 2 CONTROLLERS 

  £10-20 

186  BOX HORNBY OO GUAGE INTERCITY 125 TRAINS, CRANE & ROLLING STOCK  

  £30-40 

187  TRACKSIDE LORRIES LTD EDITION £30-40 

188  2 TRAIN CONTROLS £5-10 

189  2 TRAYS N GUAGE TRAINS £20-40 

190  2 TRACKSIDE CORGI HORSEBOXES £10-20 

191  TRAY OO GUAGE RAIL ITEMS £5-10 

192  HORNBY SMOKEY JOE LMS 060T CLASS 3F + 3 WAGONS & CRANE £50-80 

193  OO GUAGE WAGONS X4 + 1 SLEEPER COACH £30-50 

194  OO GUAGE 2 DIECASTS + 060 COLLECT CLASS £50-80 

195  HORNBY O GUAGE NO.1 TIMBER WAGON RS682 + NO.1 LUMBER WAGON  

  RS668 BOXED £20-30 

196  HORNBY O GUAGE NO.2 CORRIDOR COACH C575 BOXED £20-30 



197  HORNBY O GUAGE NO.2 LUMBER WAGON RS669 BOXED £20-30 

198  HORNBY O GUAGE NO.1 WAGON LMS 12530, MOTORSPIRIT TANKER & BUFFER 

  STOPS A801 BOXED £20-30 

199  HORNBY O GUAGE THE ROYAL SCOTT TRAIN SET (1 CARRIAGE MISSING) LMS  

  LOCO, 1 TENDER, RAILS & 2 CARRIAGES CLOCKWORK NO.3C BOXED (PC)  

  £150-200 

199A  HORNBY O GUAGE TRACK, POINTS PLZ, FOOTBRIDGE & SIGNAL £10-20 

200  ESL NO.725 TRAFFIC LIGHTS BOXED £5-10 

201  HORNBY O GUAGE B1 STRAIGHT RAILS X2 + CONNECTING PLATES £10-20 

202  HORNBY SIGNALS, BOXED NO. 50 LUMBER WAGON, BOXED ROTATIVE NO.1  

  WAGON, REFRIGERATOR VAN, 4 OTHER WAGONS + OIL TANKER £20-30 

203  HORNBY O GUAGE CURVED TRACK & 2 LOCOS LNER 2900 + LMS 2270 £20-30 

204  MAMOD STATIONARY ENGINE £30-40 

205  MAMOD STEAM ROLLER £40-60 

206  MAMOD STEAM ENGINE TEIA £40-60 

207  MAMOD VINTAGE CAR £50-80 

208  MARX RA WESTERN COMMAND TINPLATE LORRY + ARTILLERY GUN £20-30 

209  CHAD VALLEY TINPLATE RACING CAR £20-30 

210  BOXED HIGH WHEEL ROBOT £60-70 

211  MAMOD STATIC ENGINE £20-30 

212  MAMOD STATIC ENGINE £40-50 

213  BOXED BBRB HIGH POWER FRICTION JAGUAR XJ12 POLICE CAR £15-20 

214  MARX DR WHO + THE DALEK ROLYKINS 1.5'H BLACK 2 WEAPONS £60-80 

215  SKY PATROL FLYING SAUCER BATTERY OPERATED KO JAPANESE MAKE BOXED 

  1960g £30-60 

216  TINPLATE BATTERY OPERATED SUPER SONIC MOON SHIP TM JAPANESE MAKE  

  1960'S £40-60 

217  SPACE CAPSULE NEW ACTION TOY BATTERY OPERATED BOXED £40-60 

218  NEPTUNE TUG BOAT TM JAPANESE MADE BOXED BATTERY OPERATED £40-60 

219  VULCAN SENIOR CHILDS SEWING MACHINE BOXED £20-30 

220  METTOY TINPLATE COOKER & BOXED METTOY MODEL WASHING MACHINE  

  £10-20 

221  M.S BRITISH MADE TOY TABLE TOP MANGLE £10-20 

222  CODEG WORKING TOY CASH REGISTER BOXED £20-30 

223  METTOY METTYPE PORTABLE TYPEWRITER BOXED £20-30 

224  METTOY METTYPE JUNIOR TYPEWRITER BOXED £20-30 



225  007 JAMES BOND THUNDERBALL UNITED ARTISTS CAP FIRING MACHINE GUN  

  £20-40 

226  PALLITOY SPIROGRAPH SET + ROBOT (PC) BATTERY OPERATED £10-20 

227  TINPLATE CLOCKWORK STEAM ROLLER BRITISH MADE TUNNEL & FRAME £20-30 

228  TOY BABY PIANO UC106 CHINESE BOXED 18 KEY £10-20 

229  PYRO SURFS UP SURF TRAILER BICYCLE 1/8 SCALE KIT MODEL £5-10 

230  1950'S CELLULOID DOLL £10-15 

231  BOX OF PLAYING CORDS, DICE, ASCENT OF MONT BLANC (2ND ED) GAME ETC 

  £10-20 

232  OLSEQUIC DE TERRABUSI BAKELITE CASED + 2 BOXES CARD COUNTERS £10-20 

233  74 LARGE MARBLES £10-20 

234  2 LARGE TUBS MARBLES £10-20 

235  4 BAGS MARBLES £10-20 

236  4 BAGS MARBLES £10-20 

237  6 BAGS MARBLES £10-20 

238 - 242 QTY OF MARBLES £10-20 

243  HOOVER DE LUXE MINI MUM CHILDS VACUUM CLEANER BOXED 20-30 

244  TEDDY BEAR GOLDEN PLUSH WELL LOVED LOB 14' £30-40 

245  MECCANO SITE ENGINEERING SET ETC £20-30 

246  2 BOXES MCDONALDS HAPPY MEAL TOYS, LION KING & OTHERS £5-10 

247  2 BOXES MCDONALDS HAPPY MEAL TOYS SMURFS, MR MEN & WOMBLES £5-10 

248  SCRATCH BUILT POCKET BATTLESHIP ADMIRAL GRAD SPEE £10-30 

249  OMNIA CROSSROADS GAME, PLUS/MINUS GAME & PGP TOPSY TURVY SITTING  

  GAME + WOODEN SKITTLES £5-10 

250  91 DEL PRADO SOLDIERS IN GLAZED CABINET + 3 BOOKS 'MEN AT WAR'  

  £100-200 

251  BRITANS & OTHER SOLDIERS 24 PCES GUARDSMEN £30-40 

252  6 LEAD BANDSMEN, CANNON, SUBMARINE & 12 SOLDIERS £20-40 

253  BRITAINS 12 KHAKI DRESSED SOLDIERS £20-30 

254  6 MOUNTED LEAD SOLDIERS + 3 GUARDS, 3 PIPERS + 3 KILTED BAYONETS  

  £10-20 

255  PIEROT DOLL CIRCA 1910 STRAW FILLED CLOTH LIMBS 29'L £15-20 

256  ROSEBUD STYLE CLOWN DOLL CIRCA 1912 GERMAN SERIAL NO 3448 WITH  

  BLINK EYES 27'L £25-35 

257  BASKET OF 15 TOP TRUMPHS CARD GAMES £10-20 



258  BOX PLAYING CARDS £10-20 

259  DIECAST VEHICLES & STAR WAR FIGURES £5-10 

260  6 DOLLS £10-20 

261  BAR SKITTLES SET £25-30 

262  DOLLS HOUSE FLAYPACK PMS INTERNATIONAL £20-30 

263  M&S STARKY & HUTCH RACETRACK GAME £20-30 

264  3 STOREY DOLLS HOUSE £30-50 

265  BOX OF 1970'S FARMYARD WITH LARGE QTY OF ANIMALS & MACHINERY £20-30 

266  TINPLATE FLATBED LORRY & CRANE £10-20 

267  TRIANG PULL ALONG WOODEN HORSE & RIDER £10-20 

268  WOODEN GALLEON TO BASE £10-20 

269  WOODEN GALLEON TO BASE £5-10 

270  MODEL KITCHEN £5-10 

271  BOX DOLLS HOUSE PARTS £10-20 

272  SINDY BOXED HORSE & ACCESSORIES £20-30 

273  CHILDS WOOD ROCKING HORSE £20-30 

274  LARGE MTB WORKING MODEL BOAT £30-40 

275  POND YATCH £10-15 

276  BOXED DURACELL BUNNY £15-20 

277  SMALL BOX MECCANO FITTINGS £5-10 

278  CHADD VALLEY CUBBY TEDDY BEAR £200-300 

279  BOX OF CLOCKWORK PLUSH MONKEYS/BUNNY £60-80 

280  3 OLD WELL LOVED TOYS - TEDDY BEAR, MONKEY & DOG £5-10 

281  THE BEATLES NEW BEAT GUITAR £50-60 

282  QTY OF MECCANO £20-40 

COINS, BANKNOTES & TOKENS 

290  COINS - 1891 SOVEREIGN £200-240 

291  COINS - 1894 SOVEREIGN £200-240 

292  COINS - 1900 SOVEREIGN £200-240 

293  COINS - 1912 SOVEREIGN £200-240 

294  COINS - 1913 SOVEREIGN £200-240 

295  COINS - 1913 SOVEREIGN £200-240 

296  COINS - 1900 SOVEREIGN £200-240 



297  COINS - TWO 1878 SOVEREIGNS - CROWNED SHIELD & GEORGE & THE   

  DRAGON £500-550 

298  COINS - 1915 SOVEREIGN IN 9CT GOLD BROOCH MOUNT £200-240 

299  COINS - 1893 HALF SOVEREIGN £100-120 

300  COINS - 1900 HALF SOVEREIGN £100-120 

301  COINS - 1905 HALF SOVEREIGN £100-120 

302  COINS - 1906 HALF SOVEREIGN £100-120 

303  COINS - 1912 HALF SOVEREIGN £100-120 

304  COINS - 1912 HALF SOVEREIGN £100-120 

305  COINS - 1887 £5 GOLD PIECE £400-500 

306  COINS - 1806 HALF GUINEA WITH NECKLACE MOUNT £200-300 

307  COINS - PENNY BLACK 170th ANNIVERSARY 24 CARAT GOLD COIN & PENNY  

  BLACK STAMP £350-400 

308  COINS - 2013 350th ANNIVERSARY OF THE GUINEA SILVER PROOF £2 £50-80 

309  COINS - 2013 350th ANNIVERSARY OF THE GUINEA SILVER PROOF £2 £50-80 

310  COINS - 2012 GOLD PLATED SILVER PROOF DIAMOND JUBILEE £5 £30-50 

311  COINS - 1891 CROWN £12-18 

312  COINS - 1887 HALF CROWN £10-15 

313  COINS - 1912 & 1918 FLORINS (2) £15-20 

314  COINS - 2001 SILVER ONE OUNCE BRITTANIA £2 £15-20 

315  COINS - 1996 SILVER PROOF £2 £30-40 

316  COINS - 1857 & 1858 PENNIES (2) £10-15 

317  COINS - 20 GEORGE VI HALFCROWNS £30-50 

318  COINS - 20 GEORGE IV FLORINS £20-30 

319  COINS - 70 GEORGE VI THREEPENCES £5-10 

320  COINS - 130 QE II THREEPENCES £5-10 

321  COINS - 34 QEII SIXPENCES £2-5 

322  COINS - 8 VARIOUS £2-5 

323  COINS - 16 GEORGE V HALFCROWNS £15-25 

324  COINS - 16 GEORGE V HALFCROWNS £15-25 

325  COINS - GEORGE V 2 HALFCROWNS & 21 FLORINS £15-25 

326  COINS - GEORGE V SHILLINGS & SIXPENCES £10-20 

327  COINS - 11 HALFCROWNS £20-30 

328  COINS - 1892 CROWN £10-20 



329  COINS - PRE 1947 2 FLORINS, 10 SIXPENCES & 9 THREEPENCES £10-20 

330  COINS - PRE 1947 2 HALFCROWNS, 7 FLORINS & 5 SHILLINGS £20-30 

331  COINS - PRE 1947 9 SIXPENCES & 8 THREEPENCES £5-10 

332  COINS - 3 VICTORIA FOURPENCE £5-10 

333  COINS - 1687 FOURPENCE £10-20 

334  COINS - 1680'S JAMES II HALFCROWN (DATE WORN) £20-30 

335  COINS - HENRY VII GROAT & THREE OTHER £ 

336  COINS - 1686 TWOPENCE £10-20 

337  COINS - 1799 PENNY, 1797 TWOPENCE & 1844 HALF FARTHING & 2X£1 NOTES  

  £2-5 

338  COINS - 1821 CROWN £10-20 

339  COINS - PRE 1947 SILVER 3 HALFCROWNS, 2 FLORINS & ONE SHILLING £5-10 

340  COINS - 1854 FOURPENCE & OTHER SMALL SILVER £10-20 

341  COINS - GEORGIAN & VICTORIAN COPPERS £2-5 

342  COINS - VICTORIA & OTHER SILVER £10-20 

343  COINS - 1911 EIGHT COIN SPECIMEN SET IN BOX £400-500 

344  COINS - 1927 HALFCROWN £30-50 

345  COINS - 1930 HALFCROWN £30-50 

346  COINS - 1893 CROWN (LVI) £15-25 

347  COINS - 1895 CROWN £15-25 

348  COINS - 1937 CROWN £15-25 

349  COINS - 1887 DOUBLE FLORIN £15-25 

350  COINS - 1890 DOUBLE FLORIN £15-25 

351  COINS - 1887 DOUBLE FLORIN £15-25 

352  COINS - 1887 DOUBLE FLORIN £15-25 

353  COINS - 1888 DOUBLE FLORIN £15-25 

354  COINS - 1889 DOUBLE FLORIN £15-25 

355  COINS - 1900 HALFCROWN £5-10 

355A  COINS - 1799 HALF PENNY £30-40 

356  COINS - 6 VICTORIA SIXPENCES 2X1887, 1897, 1899, 1900 & 1901 £10-20 

356A  COINS - 75 FARTHINGS £5-10 

357  COINS - 1893 CROWN £10-20 

357A  COINS - 5X£5 COINS & 7 CROWNS £30-40 



358  COINS - 1953 PROOF FARTHING COIN SET £2-5 

359  TUB OF COINS - MOSTLY PENNIES £2-5 

360  BOX OF COINS - COPPER & POST 47 SILVER £5-10 

361  LARGE TIN OF VARIOUS COINS £10-20 

362  COINS - 1816 HALFCROWN & GEORGIAN COPPERS £10-20 

363  TIN OF ODD COINS £5-10 

364  COINS - 1887 CROWN & 2 SCRAP COINS £5-10 

365  COINS - GB FRAMED 8 COIN PRE DECIMAL SET £5-10 

366  COINS - GB 8 COIN STERLING SET £5-10 

367  COINS - 2007 WEDDING, 1953 & 1981 CROWNS, FIRST DECIMAL SET 1951 FLORIN 

  & 1977 JUBILEE MINT STAMPS £2-5 

368  COINS - GB 2X£5 1999 MILLENIUM & 2011 OLYMPICS £10-20 

369  COINS - 2X2014 £1 TWO COIN SETS, 2X2014 COMMONWEALTH 50P & 2013  

  BENJAMIN BRITTEN 50P £5-10 

370  COINS - GB SILVER PROOF 2014 £2 100th ANNIVERSARY 1st WW £60-80 

371  COINS - GB VARIOUS PRESENTATION £10-20 

372  COINS - 20 MODERN CROWNS £5-10 

373  COINS - 9X£5 COINS & VARIOUS OTHER £40-60 

374  COINS - 1998 1oz SILVER BRITANNIA £40-50 

375  COINS - 1985 SILVER PROOF £1 WALES LEEK £20-30 

376  COINS - 1995 SILVER PROOF £1 WALES DRAGON £20-30 

377  COINS - 1995 SILVER PROOF £2 50th ANNIVERSARY UNITED NATIONS £25-35 

378  COINS - 1996 SILVER PROOF £2 FOOTBALL £25-35 

379  COINS - 1996 SILVER PROOF £1 NORTHEN IRELAND £20-30 

380  COINS - 1996 SILVER PROOF £5 QUEEN ELIZABETH 70th BIRTHDAY £30-40 

381  COINS - 1997 SILVER PROOF £5 GOLDEN WEDDING £30-40 

382  COINS - 1976 & 1982 USA HALF DOLLARS £2-5 

383  COINS - CANADA 1988 & 1989 1oz SILVER ONE DOLLAR (2) £35-45 

384  COINS - CANADA 1995 1oz SILVER ONE DOLLAR £20-30 

385  COINS - CANADA 5X ONE DOLLAR £10-20 

386  COINS - GIBRALTAR 2015 GOLD PLATED ONE CROWN £5-10 

387  COINS - TRISTAN DA CUNHA 2016 PROOF SILVER ONE POUND £15-25 

388  COINS - 14 CHINESE 10 YUAN SILVER COINS £140-240 

389  COINS - CHINESE 1 YUAN DOLLAR £30-50 



390  COINS - 1916 YUAN SHIH KAI SILVER ONE DOLLAR £30-50 

391  COINS - 5X CHINESE SILVER DOLLARS £100-150 

392  COINS - 2013 JERSEY CORONATION JUBILEE SILVER 5oz £10 COIN £ 

393  COINS - 2002 USA SILVER 1oz DOLLAR £12-15 

394  COINS - 2002 AUSTRALIA NUGGET 1/20th OUNCE OF GOLD 5 DOLLARS £30-50 

395  COINS - 1997 BHUTAN 300 NGULTRUM 1/25th OUNCE OF GOLD £20-30 

396  COINS - 2004 KAZAKHSTAN 100 TENGE 1/25th OUNCE OF GOLD £20-30 

397  COINS - 1913 GERMANY 5 MARKS £8-12 

398  COINS - VARIOUS TOKENS & COINS £20-30 

399  COINS -  ANCIENT INDIAN £10-20 

400  COINS - SOUTH AMERICAN & OTHER (8) £20-30 

401  COINS - VARIOUS COMMONWEALTH & FOREIGN SILVER £5-10 

402  COINS - VARIOUS FOREIGN £2-5 

403  COINS - FRANCE 1829 5 FRAME & OTHER FOREIGN £5-10 

404  COINS - 1934 MAURITUIS ONE RUPEE & 1891 GB FLORIN £5-10 

405  COINS - 1921 USA ONE DOLLAR £10-20 

406  COINS - MALTA 1756 30 TARI £60-100 

407  COINS - 2 ISLE OF MAN 2015 ONE CROWN £25-35 

408  COINS - USA 1853 GOLD 1 DOLLAR WITH PENDANT RING £20-40 

409  COINS - 2007 COOK ISLANDS SET OF 3 GOLD PLATED DOLLARS £10-20 

410  COINS - 2013 JERSEY SILVER PROOF CORONATION JUBILEE £10 £120-150 

411  COINS - 2012 COOK & CHANNEL ISLANDS DIAMOND JUBILEE 12 COIN SET  

  £30-40 

412  COINS - VARIOUS FOREIGN SILVER £5-10 

413  COINS - VARIOUS FOREIGN COPPER & OTHER £2-5 

414  COINS - GUERNSEY 1996 SILVER PROOF £1 GOLDEN WEDDING £20-30 

415  COINS - GUERNSEY 1997 SILVER PROOF £2 TECHNOLOGY £25-35 

416  COINS - GUERNSEY 1997 SILVER PROOF £1 70th BIRTHDAY £20-30 

417  COINS - USA 1992-1996 5X 1oz FINE SILVER ONE DOLLAR £100-150 

418  COINS - USA 1995 & 1996 4X OLYMPIC CLAD ONE DOLLAR £20-30 

419  COINS - USA 1995 WORLD WAR 2 ANNIVERSARY HALF DOLLAR £5-10 

420  COINS - USA 1995 CIVIL WAR BATTLEFIELDS ONE DOLLAR £20-30 

421  COINS - USA 1992 COLUMBUS ONE DOLLAR £20-30 



422  COINS - USA 1988 OLYMPIC ONE DOLLAR £20-30 

423  COINS - USA 1896 ONE DOLLAR £15-25 

424  COINS - USA 1922 ONE DOLLAR £15-25 

425  1966 JERSEY CROWN, 2X GUERNSEY 8 DOUBLES & 1830 ONE DOUBLE £5-10 

426  1821 SPAIN 8 ROYAL & OTHER WORLD COINS £5-10 

427  COINS - GB 26 COIN GOLD PLATED SET - GEORGE VI & QEII PREDECIMALS & QEII 

  DECIMALS £30-50 

428  COINS - 3 SETS GB COINAGE FRAMED £10-20 

429  9 ROYAL TOKENS £50-80 

430  BURBECK & FLETCHER GREY SOUTHERN COLLIERY COAL TOKEN £20-30 

431  2 EGYPT SPORTS MEDALS £5-10 

432  4 MIDLAND TEMPLARS MEDALLIONS £10-20 

433  1812 3 SHILLING BANK TOKEN £5-10 

434  1814 3 SHILLING BANK TOKEN £5-10 

435  1813 1/6 BANK TOKEN £5-10 

436  SILVER INGOTS - SET OF 36 BEAILIEU MOTOR MUSEUM MOTOR CARS BY JOHN  

  PINCHES IN FITTED BOX WITH CARDS - EACH INGOT WEIGHS 56.7g  £1200-1500 

437  SILVER INGOTS - SET OF 50 BRITISH MONARCHY BY JOHN PINCHES IN FITTED  

  BOX EACH INGOT WEIGHS 56.7g £1600-1800 

438  LIBERTY £10 TOKEN IN PURSE £15-25 

439  5 COMMEMORATIVE MEDALLIONS £5-10 

440  75th ANNIVERSARY BATTLE OF BRITAIN COMMEMORATIVES £5-10 

441  PRINCESS OF WALES HALFPENNY & 5 OTHER TOKENS £10-20 

442  1831 ISLE OF MAN HALFPENNY TOKEN £5-10 

443  4 TOKENS £2-5 

444  VICTORIA BI METAL MODEL PENNY & 3 TOKENS £2-5 

445  VARIOUS MEDALLIONS & PRESENTATION COINS £10-20 

446  BANKNOTES - L.K O'BRIEN £5 E12 755443 £5-10 

447  BANKNOTES - HOLLAM £5 B29 429057 £5-10 

448  BANKNOTES - BRITISH LINEN BANK £1 L/4 030563 £2-5 

449  BANKNOTES - CLYDESDALE BANK £1 C/9 948297 £2-5 

450  BANKNOTES - BANK OF SCOTLAND £1 A/O 0921941 £2-5 

451  BANKNOTES - ROYAL BANK OF SCOTLAND £1 CC 708743 £2-5 

452  BANKNOTES - EGYPT 50 PIASTRES & AUSTRALIA 10 SHILLING £2-5 



453  BANKNOTES - L.K O'BRIEN 2X 10 SHILLING CO9Y 819945 & 6 £5-10 

454  BANKNOTES - L.K O'BRIEN 3X 10 SHILLING CO6Y, C59Y & 254X £5-10 

455  BANKNOTES - SIERRA LEONNE 6X20 & 6X10 LEONES £10-20 

456  BANKNOTES - 5 FRAMED £5-10 

457  BANKNOTES - THE BRITISH LINEN BANK £5 23rd APRIL 1968 - L/12 049315 £10-20 

458  BANKNOTES - 3X £1, 1X 10/- & NEW ZEALAND 1 DOLLAR (5) £5-10 

459  BANKNOTES - USA 24K GOLD 7 NOTE SET £5-10 

460  BANKNOTES - NATIONAL BANK OF SCOTLAND £1 B/O 024-937 £2-5 

461  BANKNOTES - 2 FORDE TEN SHILLINGS B15N & C79N £2-5 

462  BANKNOTES - VARIOUS WORLD £5-10 

MILITARIA 

463  MEDALS - SOUTH AFRICA WITH 4 CLASPS TO 5629 PTE W.CURTIS SOMERSET LT 

  INFY £120-180 

464  MEDALS - WORLD WAR ONE TRIO TO 7055 PTE B.CARR I/WILTS:R £120-180 

465  MEDALS - 1914-15 STAR TO PTE W.DARDS UGANDA RLY VOL WITH   

  CERTIFICATE OF SERVICE £30-50 

466  MEDALS - WORLD WAR ONE PAIR TO 145845 A.CPL H.N WYNES R.A.M.C WITH  

  BOX £50-80 

467  MEDALS - GEORGE V DISTINGUISHED SERVICE TO F8627 J.G COCKBURN CPO  

  MECHN 3GR RNAS 1917 TOGETHER WITH GEORGE VI DEFENCE MEDAL & QEII  

  FOR EXEMPLARY POLICE SERVICE £500-600 

468  MEDALS - WORLD WAR ONE TRIO TO 18226 W.MCCLUNG R.IRISH RIFLES  

  £80-120 

469  MEDALS - EDWARD VII LONG SERVICE & GOOD CONDUCT TO 163341 J.E  

  FULLER CH BOAT'N H.M COASTGUARD £80-120 

470  MEDALS - WORLD WAR ONE TRIO TO LIEUT R.MAC LAUGHLAN R.N.V.R £80-120 

471  MEDALS - WORLD WAR ONE TRIO & QEII IMPERIAL SERVICE MEDAL TO J6497 C.E 

  SUMMERTON A.B.R.N + 4 CAPTALLIES £100-150 

472  MEDALS - 1882 EGYPT TO R.G SMART 2nd CAP F.TOP 'HMS ECLIPSE' £70-80 

473  MEDALS - GEORGE VI GENERAL SERVICE & 2 CLASPS MALAYA & PALESTINE 1946- 

  48 TO 14462129 PTE J.H WHITEHEAD R.HAMPS £80-100 

474  MEDALS - ARMY LONG SERVICE & GOOD CONDUCT TO 932 GUNNER   

  C.HOOKWAY D.S.R.A £80-100 

475  MEDALS - WORLD WAR ONE TRIO TO 123 PTE A.JAMES WELSH REGIMENT &  

  CYCLE CORPS £120-180 

476  MEDALS - RUSSIA ORDER OF ST ANNE 1911 PATTERN GOLD & ENAMEL   

  £4000-6000 



477  MEDALS - GROUP OF 5 - SOUTH AFRICA WITH 2 CLASPS, GEORGE VI FAITHFUL  

  SERVICE & WORLD WAR ONE TRIO TO 3722 & 37877 PTE C.HOLDEN £120-180 

478  MEDALS - 1914-15 STAR TO LT COMMR TO G.B VILLIERS RN & GROUP OF 11  

  MINIATURES £150-200 

479  MEDALS - GEORGE V NAVAL GENERAL SERVICE WITH PERSIAN GULF 1909-14  

  CLASP & 1914-18 BRITISH WAR TO 175937 C/B EASTER PTR 2CL HMS PERSEUS  

  £120-150 

480  MEDALS - WORLD WAR ONE PAIR TO 309047 SJT.R.F DAVIS TANK CORPS & CAP 

  BADGE £50-80 

481  MEDALS - WORLD WAR ONE TRIO TO 342035 C.SPRY BLK RN £80-100 

482  MEDALS - TERRITORIAL WAR MEDAL FOR VOLUNTARY SERVICE OVERSEAS 1914-

  1919 TO 261 DVR.S.A MILLEST R.A £120-150 

483  MEDALS - GEORGE VI TERRITORIAL FOR EFFICIENT SERVICE TO 5614325 CPL W.G 

  LOCK DCLI £40-60 

484  MEDALS - QEII FOR FAITHFUL SERVICE TO ERNEST HERBERT DYMER £30-50 

485  MEDALS - QEII GENERAL SERVICE WITH CYPRUS CLASP TO 23467675 PTE   

  E.GRONOW WELCH £30-50 

486  MEDALS - CAMPAIGN WITH NORTHERN IRELAND CLASP TO 243425578 LCPL G.L 

  BRADLEY L.I £30-50 

487  MEDALS - CAMPAIGN WITH NORTHERN IRELAND CLASP TO 25011401 GDSM L.S 

  CARTER GREN GDS £30-50 

488  MEDALS - WOMENS VOLUNTARY SERVICE MRS C.BRETTON 1984 £30-50 

489  MEDALS - WORLD WAR ONE DUO TO 562 GNR T.SULLY R.I & 9CT GOLD  

  PHOTO FOB £50-80 

490  MEDALS - POLISH MONTE CASSINO 1944 CROSS 2nd TYPE £40-60 

491  MEDALS - GERMAN FLAK BADGE £60-80 

492  MEDALS - GERMAN LUFTWAFFE PARATROOPER BADGE G.E JUNCKER BERLIN  

  £80-100 

493  MEDALS - GERMAN VARIOUS (6) £80-100 

494  MEDALS - ROMA 1937 & ANOTHER £60-80 

495  MEDALS - GEORGE V FOR FAITHFUL SERVICE SIDNEY JOHN BAKER £ 

496  MEDALS - 6 WORLD WAR II WITH RIBBONS, 3 RIBBON BARS BOX - BRITISH RED 

  X LONG & EFFICIENT SERVICE MEDAL DEFENCE MEDAL, SERVICE MEDAL, ITALY, 

  39/45 STAR + AFRICA STAR £40-80 

497  MEDALS - QEII CAMPAIGN MEDAL WITH NORTHERN IRELAND CLASP TO  

  24479395 FUS R.J STANDEN RRF £20-30 

498  MEDALS - GEORGE VI WAR MEDAL, 2X 1939-45 STARS & BELT CLIP £20-30 

499  MEDALS MINIATURE SET 5 2nd WW + CORNISH & DEVONSHIRE REGT CAP  

  BADGES £25-40 



500  MEDAL 1914 GERMAN CROSS £20-25 

501  UNITED SERVICE CORP BUTTONS & BADGES £15-20 

502  NAVAL UNIFORM BUTTONS £15-20 

503  RHG UNIFORM BUTTONS £15-20 

504  CORNWALL CAPBADGES & ENAMEL RED X BADGES £15-20 

505  CAP BADGES ASSORTED £20-25 

506  GILDED RED CROSS BUTTONS £15-20 

507  MEDALS - 3 INDIAN 1997 50th ANNIVERSARY INDEPENDANCE, LONG SERVICE  

  SINGH MAHAR SANGRAM MEDAL + 1 AMARJIT SINGH SAINYA SERA MEDAL  

  WITH BAR £20-40 

508  MEDAL GROUP & PAPERWORK 39/45 STAR & ITALY STAR, AFRICA STAR,   

  DEFENCE MEDAL & WAR MEDAL TO G.TENNANT DRIVER RAS CORPS £80-100 

509  5 WWII COLLECTION 141743 J CROUSER - AFRICA SERVICE MEDAL, AFRICA  

  STAR, ITALY + 1 OTHER + SERVICE MEDAL £30-50 

510  MEDALS 2 1st WW TO A. PENN RE CORPS + 2 SCHOOL ATTENDANCE MEDALS,  

  1904/6/8 + CAP BADGE £50-60 

511  9 USA SERVICE MEDALS INC REPUBLIC OF VIETNAM SERVICE, 42/43 WOMANS  

  ARMY CORP ETC £20-30 

512  2 INGOTS LEOPARD 1 TANK 1965 + KAISER WILHELM II £10-12 

513  CHARGE OF LIGHT BRIGADE STATUE ROYAL HAMPSHIRE 8th HUSSARS £40-50 

514  MEDALS GERMAN 1939 IRON CROSS TO RIBBON £20-40 

515  MEDALS GERMAN 1939 IRON CROSS WITH SCREW BACK £30-50 

516  MEDALS GERMAN KRIEGSMARINE DESTROYER BADGE £20-30 

517  MEDALS GERMAN SCHWERIN BLOCKADE RUNNER BADGE £50-80 

518  MEDALS GERMAN RIFLE INFANTRY ASSAULT BADGE £30-50 

519  SILVER PIGEON FLYING CLUB MEDALLION 1896 HAVERFORDWEST Y.B RACE  

  50mm £80-100 

520  RUGBY UNION U.S. LEAGUE DIV 111 1954-55 £20-30 

521  2X TANGYE BROTHERS CORNWALL WORKS SOHO BIRMINGHAM WORKERS  

  MEDALS 1910 & 1914 £60-80 

522  GORDON BOYS HOME EXEMPLARY CONDUCT MEDALLIONS TO 1068 HENRY J  

  KING £50-80 

523  BRITISH NUN CLUB HEROES TROPHY WINNER 1926 TO J.W WEEKS ESQ   

  140mmX85mm £100-150 

524  BROMSGROVE GUILD CIRCULAR PLAQUE DIA 100mm £50-80 

525  PHARMACEUTICAL SOCIETY 1874-5 MEDALLION TO W.A.H NAYLOR £120-180 

526  LEATHER HOLSTER FOR WEBLY MKVI £10-20 



526A  AIRCRAFT INCLINOMETER BY ELLIOTT BROTHERS NO.3434 £30-50 

527  PR 1917 TRENCH ART SHELL CASES PAPAUME + CAMBRAI £20-30 

528  PR OF DEVONSHIRE CUFFS GILT EMBROIDERY TO BLUE SILK £20-40 

529  MILITARY 1890'S PHOTOGRAPH ALBUM - SPAIN, GIBRALTER & OTHER £100-200 

530  BOER WAR PHOTOGRAPHIC ALBUM + OTHERS £200-300 

531  BOER WAR LETTERS, PHOTOS & POSTCARDS £10-20 

532  KOREAN WAR SILK SCARF £10-15 

533  1st WW 2 FRENCH ART SHELL CASES £50-60 

534  TRENCH ART AUSTRAILIAN HAT WITH BULLETS £25-30 

538  HURRICANE, SPITFIRE & LANCASTER AEROPLANE BOOKS £15-20 

539  LEATHER FLYING HELMET A KETT PRODUCT SIZE MEDIUM + GOGGLES £30-40 

540  BOXED MINE DETECTOR NO 4 + 4A £40-60 

541  BOOK AFTER PRETORIA THE GORILLA WAR X3 £10-20 

542  REPRO MILITARY MAPS/PLAN £5-10 

543  SET OF 6 BOOKS WINSTON CHURCHILL 2nd WW £15-20 

544  2 VOL CIVIL & MILITARY AIRCRAFT WORLD ENCYCLOPEDIA £15-20 

545  MAGAZINES NAPOLEAN AT WAR £5-10 

546  MAGAZINES MEN AT WAR £5-10 

547  REPRO WWII NEWSPAPER £10-15 

548  3 VOLS WAR SPEECHES OF WINSTON CHURCHILL + CHURCHILL DIGEST £10-15 

549  MAGAZINES COMBAT TANK COLLECTION £5-10 

550  BOX BOOKS WWII £10-15 

551  BOX OF MILITARY BOOKS £10-15 

552  BOX OF WORLDWAR II MAGAZINES £10-20 

*** 5 MINUTE INTERVAL *** 

POSTCARDS 

553  2 ALBUMS POSTCARDS £20-40 

554  POSTCARDS - ILFRACOMBE £10-20 

555  POSTCARDS - COLOURED COMICAL £20-30 

556  POSTCARD ALBUM APPROX 400 CARD £100-200 

557  3 VISTASOUND 45 ROM POSTCARDS £5-10 

558  MOLLIE GREY SERIES COLOURED POSTCARDS £10-20 

559  PHOTOGRAPHIC BEACH HOLIDAY POSTCARDS £5-10 



560  PHOTOGRAPHIC & COLOUR POSTCARDS SCREEN STARS - ROTARY, TUCK,  

  BEAGLES & PHILCO £10-20 

561  SILK GREETINGS CARDS + 4 FAB PATCHWORK CARDS BY W.SHARPE BRADFORD 

  £10-20 

562  QUANTITY OF TRAIN/RAIL POSTCARDS £20-30 

563  BOX OF COLOURED POSTCARDS £10-20 

564  POSTCARDS - MARGATE AREA £10-15 

565  POSTCARDS - PHOTOGRAPHIC £10-15 

566  4 POSTCARD ALBUMS & 2 PACKS LOOSE POSTCARD £10-20 

567  POSTCARD ALBUM 120+ CORNISH & USA CARDS £25-30 

568  QUANTITY OF POSTCARDS £25-30 

569  POSTCARDS - XERXES COLOUR COMICAL £10-20 

570  POSTCARDS COMICAL COLOURED BY HEINEKEN £10-20 

571  POSTCARDS COMICAL COLOURED TROW & A.F.R £10-20 

572  POSTCARDS INCLUDING N.DEVON VIEWS GEORGE SEARLE & SONS   

  SHOWROOM BARNSTAPLE + HUNTLEY & PALMER GIRLS AT FACTORY £20-40 

573  VARIOUS POSTCARDS £25-30 

574  4 SILK MILITARY POSTCARDS FRAMED & GLAZED £10-20 

575  KENSITAS SILKS FLAGS & MILITARY £10-20 

CIGARETTE & TRADE CARDS  

576  CHURCHMAN CIG CARDS - PARLIAMENT, HOWLERS, KINGS OF SPREAD,   

  GODFREY PHILLIPS - OUR PUPPIES, AIRCRAFT, BRITISH BIRDS £10-20 

577  VARIOUS CIGARETTE CARDS INC COPES GOLFERS, JOHN HAWKINS & SONS  

  STORY OF COTTON, TADDYS WILLS SPORTS PERSONALITIES, GODFREY PHILLIPS 

  SHOTS FROM THE FILMS + EDWARDS, RINGER & BIGG ROLL £10-20 

579  KENSITAS CIGARETTE CARDS HENRY £10-20 

580  CIGARETTE CARD ALBUM SPARSE, TEACARDS & BEER MATS £10-20 

581  5 JOHN PLAYER ALBUMS STUCK + 1 WILLS MARKHAM WILD FLOWER ALBUM + 3 

  OTHERS + 2 CIGARETTE CARD CATALOGUES £5-10 

582  2 NESTLES PICTURE STAMP ALBUMS BROOKE BOND, HORNIMANS, LYONS,  

  HITCHMANS + PHILLIPS TEACARD £10-20 

583  WILLS CIGARETTE CARDS - DO YOU KNOW 1/3/4 SERIES WILD FLOWER,  

  AVIATION + GARDEN FLOWERS £10-20 

584  WILLS CIGARETTE CARDS - ARMS OF UNNIVERSITIES, PONDS GARDEN HINTS,  

  FLOWERING TREES & SHRUBS, ALLUD ARMY LEADER £10-20 

585  JOHN PLAYER CIGARETTE CARDS MINIATURE, CRIES OF LONDON, WONDERS  

  OF THE WORLD, NATURAL & HISTORY, WILD BIRDS, AEROPLANES £10-20 



586  JOHN PLAYER CIGARETTE CARDS FLAGS OF LON, DOGS, ZOO BABIES, KINGS & 

  QUEENS, TYPES OF HORSE, DERBY & GRAND NATIONAL WINNERS £10-20 

587  JOHN PLAYER CIGARETTE CARDS FOOTBALL CARICATURES BY RIP,   

  CRICKETORS 1934 + CARICATURES £10-20 

588  BOX OF CIGARETTE CARDS & VARIOUS CARDS £5-10 

589  TIN OF BROOKE BOND TEACARDS £5-10 

BOOKS  

590  BROOKE BAND TEACARDS TO EXERCISE BOOK £5-10 

591  BOOKS - JOHN BOURNE - THE STEAM ENGINE 1860 LONGMAN £20-30 

592  BOOKS - JAMES H.COTTERILL - THE STEAM ENGINE 1896 SPON £10-20 

593  BOOKS - CARPENTER & DIESERICHS - INTERNAL COMBUSTION ENGINES 1908  

  NESTRAND £20-30 

594  BOOKS - WALTER S.HUTTON - THE WORKS MANAGERS HANDBOOK 1895  

  CROSBY LOCKWOOD £20-30 

595  BOOKS - D.K CLARK - THE STEAM ENGINE IN 4 VOLUMES 1893 BLACKIE £20-30 

596  BOOKS - JOHN BOURNE - STEAM ENGINE 1862 LONGMAN, G&L, R&G £30-50 

597  BOOKS - ARTHUR RIGG - STEAM ENGINE 1888 & SPON £30-50 

598  BOOKS - B. DONKIN - HEAT EFFICIENCY OF STEAM BOILERS 1898 CHARLES  

  GRIFFIN £10-20 

599  BOOKS - 7 MARINE ENGINEERING £20-30 

600  BOOKS - 3 PUMPS & PUMPING £10-20 

601  BOOKS - CORNISH SINGLE PUMPING ENGINES & 2 OTHER MINING £10-20 

602  BOOKS - 3 METAL MINING £10-20 

603  BOOKS - CONSTRUCTION & MANAGEMENT OF A COTTON MILL 1913 FRANK  

  P.BENNETT £10-20 

604  BOOKS - ENGINEERING JULY TO DECANTER 1897 BOUND VOLUMES £10-20 

605  BOOKS - ENGINEERING 1880-1886 Z BOUND VOLUMES £10-20 

606  BOOKS - R.SENNETT THE MARINE STEAM ENGINE 1885 LONGMANS GREEN &  

  CO £20-30 

607  BOOKS - 9 STEAM RELATED £20-40 

608  BOOKS - GALLOWAY STEAM ENGINE 1829 £20-30 

609  BOOKS - 6 JET PROPULSION - AIRCRAFT £10-20 

610  BOOKS - S.F WILKINSON - THE CONSTRUCTION OF WOODEN AIRCRAFT 1937  

  £10-20 

611  BOOKS - BERNARD HOLLOWARD - CORNISH ENGINEERS ILLUSTRATION BY  

  TERRENCE CUNES - HOLMAN BROS & CANBORNE 1st ED 1951 £10-20 



612  BOOKS - LIFE OF RICHARD TREVITHICK 1872 & 2 HIGHLAND RAILWAY BOOKS  

  £30-50 

613  BOOKS - 10 STEAM RELATED £20-30 

614  BOOKS - 10 STEAM RELATED £20-30 

615  BOOKS - 15 ENGINES RELATED £20-30 

616  BOOKS - 17 ENGINES RELATED £20-30 

617  BOOKS - METALWORK IN ENGEERING £20-30 

618  BOOKS - ENGINES & ENGINEERING £10-20 

619  BOOKS - MECHANICAL ENGINEERING ETC £10-20 

620  BOOKS - ENGINEERING + 5 REES £10-20 

621  BOOKS - ENGINES, ENGINEERING ETC £10-20 

622  BOOKS - MECHANICAL ENGINEERING ETC £10-20 

623  BOOKS - MACHINING, ENGINEERING ETC £ 

624  BOOKS - MECHANICAL, ENGINEERING ETC £10-20 

625  BOOKS - ENGINEERING ETC £10-20 

626  BOOKS - MECHANICAL ENGINEERING ETC £10-20 

627  BOOKS - ENGINEERING ETC £10-20 

628  BOOKS - ENGINEERING & TECHNOLOGY £10-20 

629  BOOKS - METALWORK £10-20 

630  BOOKS - ENGINEERING & AGRICULTURE £10-20 

631  BOOKS - CRAFT & OTHERS £10-20 

632  BOOKS - ENGINEERING ETC £10-20 

633  BOOKS - ENGINES & STEAM £10-20 

634  BOOKS - ENGINES, AVIATION ETC £10-20 

635  BOOKS - MECHANICAL & METALWORK £10-20 

636  BOOKS - ENGINEERING & METALWORK £10-20 

637  BOOKS - ENGINEERING & MECHANICS £10-20 

638  BOOKS - VARIOUS £10-20 

639  BOOKS - MCGRAW HILL ENCYCLOPEDIA OF SCIENCE & TECHONOLOGY IN 15  

  VOLS & 3 YEARBOOKS £20-40 

640  BOOKS - I.C.S REFERENCE LIBRARY IN 25 VOLUMNES £5-10 

641  BOOKS - BEVER ENCYCLOPEDIA OF MATERIALS SCIENCE & ENGINEERING 7  

  VOLUMES & 2 SUPPLEMENTS £5-10 

642  BOOKS - ENGINEERING MAGAZINES & BOOKLETS £5-10 



643  BOOKS - ENGINEERING & OTHER MAGAZINES & BOOKLETS £5-10 

644  BOOKS - ENGINEERING & OTHER MAGAZINES & BOOKLETS £5-10 

645  BOOKS - ENGINEERING & ENGINES £10-20 

646  BOOKS - VARIOUS ENGINEERING MANUALS £5-10 

647  BOOKS - VARIOUS ENGINEERING MANUALS £5-10 

648  BOOKS - LARGE QUANTITY BOUND VOLUMES ENGLISH MECHANIC & OTHERS  

  £10-20 

649  BOOKS - ENGINEERING £10-20 

650  BOOKS - J.G WOOD ILLUSTRATED NATURAL HISTORY 1876 £5-10 

651  BOOKS - WHITE ANTS & THEIR WAYS 1895 & REV WOOD COMMON BRITISH  

  INSECTS 1883 £10-20 

652  BOOKS - EDWARD STEP - NATIVE RAMBLES 1930'S - WARNE (4) £10-20 

653  BOOKS - E.C RYE - BRITISH BEETLES & 2 OTHERS (3) £10-20 

654  BOOKS - BARON CUVIER - THE CLAASS INSECTA 1832 2 VOLUMES (POOR  

  BINDINGS) £20-40 

655  BOOKS - W.J GORDON - OUR COUNTRYS 4 VOLUMES £10-20 

656  BOOKS - GILLOTT-ENTOMOLOGY & OTHER BEETLES, BUTTERFLIES & MOTHS  

  £10-20 

657  BOOKS - ENTOMOLOGY £10-20 

658  BOOKS - NEW NATURALIST BY COLLINS 14 VOLUMES £20-30 

659  BOOKS - PEEPS AT NATURE BY BLACK - 8 TITLES £15-25 

660  BOOKS - 5 ROUTLEDGE NATURE £10-20 

661  9 CASSELLS MECHANICS & OTHERS £10-20 

662  BOOKS - EDWARD STEP - WILD FLOWERS MONTH BY MONTH 2 VOLS £10-20 

663  BOOKS - REV J.G WOOD INSECTS AT HOME 1883 £10-20 

664  BOOKS - EDWARD STEP - MARVELS OF INSECT LIFE & OTHER INSECT BOOKS  

  £10-20 

665  BOOKS - ENTOMOLOGY VARIOUS £10-20 

666  BOOKS - 5 WARNE NATURE £5-10 

667  BOOKS - VARIOUS NATURE & INSECTS £5-10 

668  BOOKS - VARIOUS EXMOOR & RELATED TITLES £10-20 

669  BOOKS - VARIOUS CORNWALL TITLES £10-20 

670  BOOKS - JOHN FREDERICK CHANTER - HISTORY OF THE PARISHES OF LYNTON 

  & COUNTISBURY 1907 £10-20 

671  BOOKS - KELLY'S DIRECTORY DEVON & CORNWALL 1926 £10-20 



672  BOOKS - VARIOUS DEVON & RELATED TITLES £10-20 

673  BOOKS - RAILWAY & OTHER £20-30 

674  BOOKS - TRACTION ENGINES, TRACTORS & IMPLEMENTS £20-30 

675  BOOKS - NATURE & WILDLIFE £10-20 

676  BOOKS - A GAY DOG ILLUSTRATED BY CECIL ALDIN £10-20 

677  BOOKS - THE SNOB ILLUSTRATED BY CECIL ALDIN £10-20 

678  BOOKS - ALBERT & BALBUS & SAMUEAL SMALL ILLUSRATED BY JOHN HASSALL  

  £5-10 

679  BOOKS - ALAN HORNE - DICTIONARY OF 20th CENTURY BRITISH BOOK  

  ILLUSTRATORS £5-10 

680  BOOKS - BEVIS HILLIER - 100 YEARS OF POSTERS SIGNED DEDICATION BY  

  AUTHOR 1974 £10-20 

681  BOOKS - DONALD MAXWELL - THE LANDSCAPE OF THOMAS HARDY 1928  

  £10-20 

682  BOOKS - JAPANESE & OTHER ART (7) £10-20 

683  BOOKS - GARDEN OF KAMA & RUBAIYAT OF OMAR KHYYAM £10-20 

684  BOOKS - VARIOUS LITERATURE MAGAZINES & BOOKLETS £5-10 

685 - 696 BOOKS - BOX OF LITERATURE £10-20 

697  BOOKS - JOHN WAIN - 6 NOVELS FIRST EDITIONS WITH DUST JACKETS £20-40 

698  BOOKS - JOHN WAIN - 8 POETRY £10-20 

699  BOOKS - JOHN WAIN - 6 NOVELS WITH DUST JACKETS £10-20 

700  BOOKS - JOHN WAIN - 10 VARIOUS £10-20 

701  BOOKS - J.R.R TOLKIEN 15 SOME FOREIGN LANGUAGE £10-20 

702  BOOKS - J.R.R TOLKIEN 15 DIARIES, 2 DESK CALENDAR & A HOBBIT BIRTHDAY  

  BOOK £10-20 

703  BOOKS - 6 FOLIO EDITIONS £5-10 

704  BOOKS - DANIEL ARASSE LEONARDO DA VINCI £5-10 

705  BOOKS - PHILIP DODD - THE BOOK OF ROCK 2001 £5-10 

706  BOOKS - W.M LETTS - THE MIGHTY ARMY 1912 £10-20 

707  BOOKS - J.K ROWLING - HARRY POTTER X3 £2-5 

708  BOOKS - 6 INC CHARLES WILLIAMS, JAMES I & RIDLEY THE WORD OF TEREGOR 

  £5-10 

709  BOOKS - VARIOUS £5-10 

710  BOOKS - C.S LEWIS £10-20 

711  BOOKS - 2 BOXES £5-10 



712  BOOKS - 2 BOXES £5-10 

713  BOOKS - INC MICHAEL PALIN & LEWIS CARROLL £5-10 

714  BOOKS - 2 BOXES £5-10 

715  BOOKS - 2 BOXES £5-10 

716  BOOKS - POKEMON ANNUALS & OTHER £5-10 

717  BOOKS - WORLD WAR ONE £10-20 

718  BOOKS - HISTORY & NON FICTION £10-20 

719  BOOKS - FICTION £5-10 

720  BOOKS - BRITISH EMPIRE BBC/TIME LIFE BOUND MAGAZINES COMPLETE 98  

  PARTS WITH MAGAZINE COVERS £10-20 

721  BOOKS - HISTORY OF THE FIRST WORLD WAR PURNELL MAGAZINES   

  COMPLETE 128 PARTS WITH MAGAZINE COVERS £10-20 

722  BOOKS - 11X 20thC NOVELS & OTHER £20-30 

723  BOOKS - 8X 20thC NOVELS & OTHER £10-20 

724  BOOKS - 18 HENRY JAMES £5-10 

724A  BOOKS - 11 NOVELS £5-10 

725  BOOKS - 18 NOVELS & POETRY £5-10 

726  BOOKS - 5 RUDYARD KIPLING FOLIO SOCIETY £10-20 

727  BOOKS - 5 FOLIO SOCIETY £5-10 

728  BOOKS - BOX LARGE FOLIO SIZE £5-10 

729  BOOKS - J.B PRIESTLY & VARIOUS FICTION £5-10 

730  BOOKS - ROBERT LOUIS STEVENSON 1913 THE MAN & HIS WORK £5-10 

731  BOOKS - NOVELS & POETRY PAMPHLETS £5-10 

732  BOOKS - TENNYSON & OTHER £5-10 

733  BOOKS - A.B BANJO PATERSON 2 VOL COMPLETE WORKS £5-10 

734  BOOKS - 5X S.BARING-GOULD £5-10 

735  BOOKS - BIBLIOGRAPHY £5-10 

736  BOOKS - INDIA (BOX) £5-10 

737  BOOKS - INDIA X 10 £5-10 

738  BOOKS - INDIA PAMPHLETS £5-10 

739  BOOKS - RUSSIAN PSALTER & PRAYER BOOK KIEV PECHERSK LAVRA 1818 (POOR 

  CONDITION) £20-40 

740  BOOKS - 1882 HEBREW BIBLE £20-40 

741  BOOKS - 15 WITH LEATHER BINDINGS £20-40 



742  BOOKS - LATIMERS SERMONS 1758 2 VOLUMES £30-50 

744  BOOKS - 12 INDIA INTEREST £10-20 

747  BOOKS - 19/20th LITERATURE SMALL BOOKS £10-20 

748  4 VOLUMES FILM RENEW BY MAURICE SPEED 1945/7/9 + 1950-1 + DUST COVERS  

  (PC) £10-15 

749  BOX OF ON THE ROAD MAGAZINES ISSUE 85 ONWARDS £5-10 

750  8 BOOKS ON TRUCKS £10-20 

751  11 BOOKS AIRCRAFT + WAR £10-20 

752  7 BOOKS STEAM & TRACTION ENGINES £10-20 

753  16 BOOKS SHOOTING & FIREARMS £20-30 

754  9 BOOKS ON GUNS/SHOOTING £20-30 

755  9 BOOKS ON GUNS/SHOOTING £20-30 

756  BOOKS - 8 EQUINE BOOKS INC INTRODUCTION TO POLO, SIDE SADDLE,  

  EQUITATION + MAP OF COUNTY OF DEVON 1965 - THE POPULAR WHIPPET  

  £10-20 

757  BOOKS - 2 EQUINE ILLUSTRATED BY LIONEL EDWARDS COLOUR PLATES &  

  PRINTS £15-25 

758  BOOKS - 5 EQUINE MANAGEMENT BOOKS INC VETERINARY NOTES FOR HORSE 

  OWNERS £10-20 

759  VARIOUS THEATRE + POINT TO POINT PROGRAMMES SOME LOCAL INTEREST  

  £5-10 

760  BOOKS - 5 CHILDRENS ANNUALS £5-10 

761  BOOKS - MOTOR RACING DRIVERS PAST & PRESENT 1956 DRAWN BY SALLON,  

  PUBLISHED SHELL MEX & BP LTD £10-15 

762  QTY 1960'S/70'S MOTOR MAGAZINES £5-10 

763  BOOKS - THOMAS THE TANK ENGINE 22 BOOOKS £20-30 

764  BOOKS - NODDY 41 VOLUMES £10-20 

765  BOOKS - 65 LADYBIRD £20-30 

766  BOOKS - RUPERT LITTLE BEAR LIBRARY X17 £10-20 

767  BOOKS - RUPERT ANNUALS 42 BOOKS 1980-90, 90-00, 2000-14 £25-50 

768  BOOKS - RUPERT ANNUALS 83 BOOKS 1970-79, 16X 1960'S ONWARDS, 2 1958/9  

  £30-40 

769  BOOKS - DANDY ANNUALS 68 1968-70, 1980, 1990, 2000-2015 £20-30 

769A  BEANO ANNUALS 64-2017 £20-40 

770  BOOKS - HUNTING OF THE SNARK BY LEWIS CARROLL 1906 £10-20 

771  BOOKS - CHOICE BRITISH FERNS BY C.T DRUERY 1888 £10-20 



772  BOOKS - 4 VOLUMES BURNS WORKS 1815 LEATHER BOUND £20-30 

773  BOOKS - SIR WALTER SCOTT POETICAL WORKS LEATHER BOUND £20-30 

774  BOOKS - 17 VOLS SHAKESPEARE LEATHER BOUND 1803 £40-60 

775  BOOKS - SUNDAY EXPRESS CHOKTOKS ANNUAL, THE ANIMAL WORLD + THE  

  PLAYS THE THING £20-30 

776  BOOKS - LAWSON WOODS FUN FAIR £20-30 

777  BOOKS - HUNTING LAYS + HUNTING WAYS ILLUSTRATED 1924 £20-30 

778  BOOKS - HUNTING + STALKING THE DEER BY LIONEL EDWARDS & HAROLD  

  WALLACE 1930 + HUNTING DIARY 1935/6 £20-30 

780  BOOKS - THE EARTH DELINEATED £10-20 

781  BOOKS - THE LIFE & EXPLORATIONS OF DAVID LIVINGSTONE 1874 £10-20 

782  5 BOOKS - HISTORY OF BRITISH NAVY, COACHING DAYS & WAYS, CHANGE  

  RINGING, 1782 UNIVERSAL MAGAZINE + ANTIQUILITY OF MAN £20-40 

783  BOOKS - WAVERLEY NOVELS £25-40 

784  3 BIBLES, PRAYER BOOK + MINI DICTIONARY £5-10 

785  BOX COOKERY BOOKS £5-10 

786  BOX BOOKS £5-10 

787  THE BEATLES ANTHOLOGY £10-20 

788  BOX OF BOOKS NAPOLEAN & WATERLOO £5-10 

789  CORNWALL A SURVEY 1930 + CENTURY BOOK OF GARDENING + APPLES OF  

  ENGLAND 1948 £20-30 

790  BOOKS - 7 VOLUMES BRITISH EMPIRE £10-20 

791  BOOKS - 2 RUPERT ANNUALS 1968-9 + 3 STORY BOOKS £10-20 

792  BOOKS - BERYL COOK £20-40 

793  BOOKS - MCDONALDS SERIES WARFARE £100-125 

794  BOOKS - ROCK MUSIC 3, THE CLASH, ROLLING STONES + RED HOT CHILLI  

  PEPPERS £20-30 

795  BOOKS - CHARLES DICKENS 16 LEATHER BOUND £10-20 

796  BOOKS - 6 VOLUMES BY WINSTON CHURCHILL £10-20 

797  BOOKS - 1-6 DC THE CHANGING MAN 1990 £20-30 

798  BOOKS - 1866 PHARMACEUTICAL JOURNAL + LANES HERBAL REMEDIES FROM  

  WOOD ROW LANES LTD OF PLYMOUTH £5-10 

799  BOOKS - 1978 NO.1 STAR WARS ANNUAL + SUPERMAN 2000AD COMICS £5-10 

800  BOOKS - LOTS ILLUSTRATED CAR GUIDE, FUEL RATION BOOK, 1903 OS MAP,  

  AUSTIN GYPSY BOOKLET £5-10 

801  BOOKS - SWASTIKA OVER GUERNSEY PUBLICATION BY VICTOR COYSH £5-10 



802  MODEL RAIL CONSTRUCTOR MAGAZINES £5-10 

803  BOOKS - COMICS BATMAN SERIES 1.2.3 1988 DC £15-20 

804  BOOKS - COMICS 2000AD 1-3-8 1977/8 £10-20 

805  BOOKS - MARVEL, SPIDERMAN 1974 49-132 (VGC) £100-150 

806  25 FOOTBALL LEAGUE REVIEW MAGAZINES £5-10 

807  BOOKS - 1-8 WAR ILLUSTRATED (NO VOL 4) £10-15 

808  OVER 100 COMMANDO WAR MAGAZINES £75-100 

809  FLEETWAY WAR PICTURE LIBRARY MAGAZINES £20-30 

MUSIC 

810  FANFARE BRASS TRUMPET & 2 MOUTH PIECES £40-50 

811  CASED WALLIOSTRO ZITHER MANDOLIN £10-20 

812  CASED SKYLARK HALFSIZE VIOLIN & BOW £10-20 

813  BOX MANUSCRIPT PAPER £5-10 

814  4 CHILDREN MUSIC BAGS £5-10 

815  TRIBAL PLANET MANDOLIN/VIOLIN CASE £10-20 

816  VIOLIN 14.5' LOB IN GREEN CARRY CASE £40-60 

817  VIOLIN CASE £10-15 

818  COPPER & BRASS BUGLE - REVEILLE BY HENRY POTTER & CO £30-40 

819  EPIPHONE CHET ATKINS GUITAR & TRACE ACOUSTIC TA30 AMP £250-300 

820  ANCORE BLACK ELECTRIC GUITAR £30-50 

821  ARTISAN SKELETON ELECTRIC VIOLIN & BOW IN CASE £50-100 

822  ELECTRIC GUITAR £30-50 

823  ENCORE ACOUSTIC GUITAR £20-30 

824  BOX CLASSICAL LP'S £5-10 

825  BOX 45RPM RECORDS £5-10 

826  BOX 45RPM RECORDS £5-10 

827  CRATE LP RECORDS £5-10 

828  CRATE LP RECORDS DANICE, CARUSO £5-10 

829  BASKET OF 45 RPM RECORDS £5-10 

830  BOX CLASSICAL LP'S £5-10 

831  BOX CLASSICAL LP'S £5-10 

832  BASKET OF 78 RECORDS £5-10 

833  CASE OF LP RECORDS £5-10 



834  BOX OF 45 RPM RECORDS £10-15 

835  2 BOXES 78'S £5-10 

836  1 BOX LP RECORDS £5-10 

837  LP - WHITESNAKE PICTURE DISC SAINTS & SINNERS LBGP 30354A NO SLEEVE OR 

  COVER £10-20 

838  QTY OF LP'S & 78'S 60'S-80'S INC JONI MITCHELL, JETHRO TULL ETC £10-20 

839  BOX OF LP RECORDS £5-10 

840  BEATLES LP'S SGT PEPPERS LONELY HEARTS CLUB BAND PCS 7027 YEX 63721 INC 

  CARDBOARD CUT OUTS £40-60 

841  BEATLES LP'S FOR SALE PCS 3062 YEX 142-1 £20-30 

842  BEATLES LP'S PLEASE PLEASE ME PICTURE DISC PCS 3042 £20-30 

843  BEATLES LP'S REVOLVER PCS 7009 YEX 605-2 £20-30 

844  BEATLES LP'S A HARD DAYS NIGHT PCS 3058 YEX 126-1 £40-60 

845  BEATLES LP'S PLEASE PLEASE ME PCS 3042 YEX 94-1 £20-30 

846  BEATLES LP'S HELP! PCS 3071 STEREO YEX 168-2 £20-30 

847  BEATLES LP'S HELP!PMC 1255 MONO YEX 549-2 £20-30 

848  BEATLES LP'S ABBEY ROAD PCS 7088 YEX 749-2 £20-30 

849  BEATLES LP'S RUBBER SOUL PCS 3075 04115 A 21 £40-60 

850  BEATLES LP'S MEET THE BEATLES ST2047 ST-1-2047-H14#2 £40-60 

851  BEATLES LP'S - WITH THE BEATLES STEREO PCS 3045 YEX 110-2 M6 298111 £40-60 

852  BEATLES LP'S WITH THE BEATLES MONO PMC 1206 YEX 418-7N £60-80 

853  BEATLES LP'S WHITE ALBUM NO.295668 WITH 4 PHOTOGRAPHS & SONG SHEET 

  PCS 7067 YEX 709-1 £80-100 

854  BEATLES LP'S THE BEATLES FEATURING TONY SHERIDAN CN 2007 A/4 420 04  

  £18-25 

855  BEATLES LP'S THE BEATLES 1962-1966 PCSP717 YEX 905-1 £30-50 

856  BEATLES LP'S THE BEATLES 1967-1970 PCSP718 YEX 910-3 £30-50 

857  BEATLES LP'S LET IT BE PCS 7096 YEX 774-30 £40-60 

858  BEATLES LP'S THE BEATLES STORY STBO-1-2222-F6 £40-60 

859  BEATLES LP'S BEATLES VI ST-1-2358-A20#2 £20-30 

860  BEATLES LP'S SOMETHING NEW YBEX 50059-1 £20-30 

861  BEATLES LP'S LIVE AT THE HOLLYWOOD BOWL YEX 969-6 £20-30 

862  BEATLES LP MAGICAL MYSTERY TOUR SMAL-2-2835-J35#2 £40-60 

863  BEATLES LP YELLOW SUBMARINE YEX 715-4 £30-40 



864  BEATLES LP LIVE AT THE BBC PCSP 726 A-01-1 £30-40 

865  BEATLES LP LIVE AT THE STAR CLUB HAMBURG BLS 5560-A £30-40 

866  BEATLES LP OFF THE BEATLE TRACK CM 101 A1 = C5519 A1 £30-40 

867  BEATLES LP EARLY YEARS (2) PHX - 1005 + A £30-40 

868  BEATLES LP RARITIES YEX 991-1 £15-25 

869  BEATLES LP LOVE SONGS YEX 971-1 £15-25 

870  BEATLES LP BALLADS PCS 7214 A-Z £15-25 

871  BEATLES LP THE BEATLES TAPES POLYDON 2683 068 £10-15 

872  BEATLES LP ROCK N ROLL 1 & 2 £10-20 

873  BEATLES LP ROCK N ROLL MUSIC £15-25 

874  BEATLES LP OLDIES £15-25 

875  JOHN LENNON LP - LENNON PLASTIC ONE BAND SHAVED FISH YEX 949-4  

  £15-25 

876  JOHN LENNON LP LENNON PLASTIC ONE BAND JOHN LENNON YEX 827-1U  

  £15-25 

877  RINGO STARR LP - GOODNIGHT VIENNA 05762-A £15-25 

878  RINGO STARR LP ROTOGRAVURE £15-25 

879  WINGS LP - BACK TO THE EGG YEX 987-1 £15-25 

880  WINGS LP - WINGS OVER AMERICA YEX 963-2U £15-25 

881  20 LP PRECORDS INC IRON MAIDEN & STATUS QUO £20-40 

882  20 LP PRECORDS INC LEO SAYER & MEAT WORK £20-40 

883  20 LP PRECORDS INC WHAM & THE COMMUNARDS £20-40 

884  10 LP PRECORDS INC ZOOT AT RONNIE SCOTTS & BILL HALEY £10-20 

885  NOW THATS WHAT I CALL MUSIC NO.1 DOUBLE LP £10-20 

886  LP RECORD SET - THE BEATLES BOX FROM LIVERPOOL 8LP'S £20-30 

887  13 BEATLES 45 RPM RECORDS £20-30 

888  3 ELVIS PRESLEY 45 RPM RECORDS £5-10 

889  75 VARIOUS 45 RPM RECORDS £10-20 

890  2 BEATLES 1960'S SCRAPBOOKS £20-30 

891  THE COMPLETE BEATLES CHRONICLE - MARK LEWISOHN 2002 £5-10 

892  THE BEATLES 1995 SCRAPBOOK CALENDAR £5-10 

893  JOHN LENNON REMEMBRANCE PLAQUE £10-20 

894  3 BEATLES BOOKS - YESTERDAY & TODAY, QUOTE UNQUOTE & LENNON &  

  MCCARTNEY £10-20 



895  THE BEATLES DIARY VOLUME 1 1998 £5-10 

896  THE LENNON TAPES 1981 £5-10 

897  2 BEATLES MAGAZINES - BY ROYAL COMMAND & MEET THE BEATLES £10-20 

898  5 BEATLES PAPERBACK BOOKS £10-20 

899  THE COLLECTION PUBLISHED BY THE CITY OF LIVERPOOL £5-10 

900  JOHN LENNON - 4 MAGAZINES £5-10 

901  8 BEATLES MAGAZINES, 4 PHOTOGRAPHS & ANOTHER £10-20 

902  6 BEATLES BOOKLETS £20-30 

903  THE COMPLETE BEATLES CHRONICLE BOOK MARK LEWISOHN 1997 £5-10 

904  THE BEATLES ILLUSTRATED LYRICS BOOK ALAN ALDRIDGE £10-20 

905  HOW THEY BECAME THE BEATLES BOOK - GARETH L PAWLOWSKI 1989 £10-20 

906  JOHN LENNON UNSEEN ARCHIVES BOOK 2002 £5-10 

907  2 THE BEATLES BOOKS 2008 & 2010 £5-10 

908  THE BEATLES 10 YEARS THAT SHOOK THE WORLD 2004 £5-10 

909  THE BEATLES GET BACK ORIGINAL FILM CELL WITH CERTIFICATE £10-20 

910  THE BEATLES GET BACK ORIGINAL FILM CELL WITH CERTIFICATE £10-20 

911  JOHN LENNON ASSASSINATION NEWSPAPER & DVD £5-10 

912  2 BEATLES VIDEOS & JOHN LENNON PHOTO POSTER £5-10 

913  BEATLES RELATED NEWSPAPERS & MAGAZINES £10-20 

914  THE BEATLES BOOK MAGAZINES IN 5 BOUND VOLUMES & LOOSE FROM NO.1  

  £40-60 

915  PHOTOGRAPH - THE BEATLES WITH MUHAMID ALI £10-15 

ARTS 

916  ARTISTS EASEL WITH WATERCOLOURS TO BOX £20-30 

917  WINDSOR NEWTONS BLK ARTISTS BOX + QTY OF BRUSHES £10-20 

918  ROWNEY OIL PAINTS ARTISTS BOX SET £5-10 

919  ARTISTS ACRYLIC PAINT BOX SET £5-10 

920  PASTEL ARTISTS BOX SET & PAPER + BOOKS THE WORLDS A CANVAS +   

  DRAWING SKILLS £10-20 

921  WATERCOLOUR SET, 12 OILS SET + 12 PASTEL SET £10-20 

922  18 WATERCOLOURS, 12 CHARCOAL PENCIL SET FABER CASTELL PASTELS SETS  

  £10-20 

923  BOX ARTISTS EQUIPMENT INC 2 SETS FAN BRUSHES, PENCIL/CHARCOAL BOX  

  SET, ACRYLIC PAINTS + REEVES CHARCOAL £10-20 



924  PORTFOLIO OF 24 PLATES FOR BUILDING CONSTRUCTION BY ADAMS   

  PUBLISHED CASSELL & CO £20-30 

925  11 OLD PRINTS £10-20 

COLLECTABLES 

926  INTERSTATE LEATHER BLACK 2 PIECE MOTORCYCLE SUIT WAIST 34/36, CHEST  

  38/40 HEIGHT 5'8' £60-80 

927  BOX OF OLD MAPS £10-20 

928  6 OLD MAPS - BACONS, BISAT'S, DOIDGES + COIL & INGLIS £20-30 

929  PLAN & VIEW OF A CHAIN BRIDGE OVER THE MENAL AT BANGOR FERRY 1820  

  £30-50 

930  YATES DUXBURY & SONS OF BOLTON PAPER MANUFACTURER PROMO PHOTO 

  £10-20 

931  AUCTION PARTICULARS 1934 BLOCK OF PROPERTIES CITY & PORT OF BRISTOL 

  £10-20 

932  2 SET SALE PARTICULARS 1911/12 KIVELL & HARRIS HOLSWORTHY 2,350 ACRES + 

  2,437 ACRES LAUNCELLS, STRATTON AREAS STUCLEY FREEHOLD ESTATES £30-40 

933  1877 EDITION OF WESTERN DAILY PRESS BRISTOL £10-20 

934  W.MORDEN MAP SOMERSET £50-80 

935  W.MORDEN MAP HEREFORD (FRAMED) £50-80 

936  1908 SALES PARTICULARS 2 AGRICULTURE + SPORTING ESTATES WHITSTONE + 

  POUNDSTOCK AREAS £20-30 

937  1909 SALES PARTICULARS 50 ACRES IN POUNDSTOCK WEEK ST MARY AREAS  

  INC PENFOUND, BANGORS HOUSE CALMADY, BURRACOTT, SWELL +   

  KENNICOTT £20-30 

938  1911 SALES PARTICULARS GRANVILLE ESTATE MORWENSTOW - WEST   

  WOOLLEY, YOULDON WOOD HACKMARSH ETC £20-30 

939  1911 SALES PARTICULARS GRANVILLE ESTATE MORWENSTOW STANBURY  

  BARTON, E&W WOOLLEY, HILLHEAD, ELLDOWN WOOD ETC £20-30 

940  1917 SALES PARTICULARS WIDEMOUTH BAY, MARHAMCHURCH, WEEK ST MARY  

  & STRATTON INC LANGFORD HELE/BARTON, TRELAY, MARHAYES &   

  BAKESDOWN £20-30 

941  1908 SALES PARTICULARS EDWARD MUCKLOW ESTATE WHITSTONE &   

  POUNDSTOCK ESTATES £20-30 

942  LARGE LEATHER CLAD BRASS TELESCOPE IN WOODEN BOX 38'L £40-80 

943  BROWNIE C SIX-20 BOX CAMERA + THE UNIQUE SLIDE RULE £5-10 

944  AGFAR COMPUR FOLDING CAMERA & LEATHER CASE £5-10 

945  OLYMPUS OM2 35m CAMERA & LENS IN A CANVAS BAG £20-30 

946  2 KODAH CAMERAS & CASES KODAK 1 JR + JIFFY KODAK SIX-16 £10-20 



947  2 CAMERAS ZEISS ICON + KODAK FOLDING BROWNIE SIX-20 £10-20 

948  3 KODAK CAMERAS, KODEX, VEST POCKET MODEL B + FOLDING BROWNIE SIX-

  20 £10-20 

949  KODAK DURAFLEX CAMERA + MINOLTA 100x35m CAMERA £10-20 

950  WOODEN 24 COMPARTMENT COLLECTORS BOX £10-20 

951  WOODEN 24 COMPARTMENT COLLECTORS BOX £10-20 

952  COLLECTORS CABINET £10-20 

953  COLLECTORS CABINET £10-20 

954  BOX SHEET MUSIC £5-10 

955  BOX SHEET MUSIC £5-10 

956  TAUCHTECHRIK DIVERS KNIFE £5-10 

957  TABLE TOP COLLECTORS DISPLAY CABINET 23'X16' £10-20 

958  TAKTELL PICCOLO METRANOME £5-10 

959  DUNTAFIC CARRIAGE LAMP £5-10 

960  BOX OF MAPS & GUIDE BOOKS £5-10 

961  BOX OF MAPS £10-15 

962  LEATHER & DEESKIN CARTRIDGE SHOOTING BAG £20-40 

963  TREEN WALL HANGING SALT BOX £10-20 

964  9 HATS INC RUSSIAN FUR HAT + WOOLLEN PANKULL £10-15 

965  3 PIECE INDIAN COSTUME DRESS, SHAWL & PANTALOONS £10-15 

966  BOXED BRITAINS ROYAL SCOTS DRAGON GUARDS SET £50-80 

967  DELPRADO SOLDIER TO HORSE, 2 LIFEGUARDS HORSES TO PLINTH BASES + 3  

  SWORDSMEN £5-10 

968  5 SOLDIERS £5-10 

969  MEDALLIONS 4 - BUDE BAND OF HOPE, RHODESIA CAP BADGE, FAITHFUL  

  SERVICE + VICTORIA JUBILEE GILT £10-20 

970  MILITARY 2 SILVER COMPETITIONS MEDALS BADELONA CUP + GRENACKER  

  GUARDS £10-20 

971  TRAY 1/4' CLOTH MAPS ETC £30-60 

972  BOX OF BINOCULARS £50-60 

973  BOX MODEL CASES/COVERS £5-10 

974  BOXED ASTRA LIGHTHOUSE (MINT) £50-60 

975  BOXED ASTRA SEARCH LIGHTS & GUNS ETC £50-60 

976  MICROSCOPE & CHEMISTRY ITEMS £5-10 



977  VODAPHONE MOBILE PHONE ME50T £20-30 

978  4 WOODEN BOAT SPIRIT LEVELS £10-20 

979  3 CABINET MAKERS SCREWDRIVERS £10-20 

980  2 BOXES WOODWORK PLANES £20-30 

981  QUANTITY OF OLD CLOTH MAPS £20-30 

982  CLOTH BADGE & 3 OTHERS £10-20 

983  PLATED CIGARETTE BOX, RAZOR, GILLETTE BLADES & SM SPOON £10-20 

984  ENAMEL USHERS OF TROWBRIDGE SIGN 26'X24' £125-150 

985  3 ENAMEL FOR SALE SIGNS £30-50 

986  4 ENAMEL SOLD BY SLIP SIGNS £10-20 

987  ZIP MONDIAL BOXED AIR PISTOL £30-50 

988  ATARI VIDEO COMPUTER SYSTEM MODEL CX2600H + GAMES £20-30 

989  INGESOLL ELECTRONICS TV GAME FOR 2 PLAYERS + 4 GAMES £20-30 

990  LEATHER COLLAR BOX & COLLARS + LEATHER CASED 2 WHISKEY GLASSES  

  £10-20 

991  12 CORKSCREWS £30-50 

992  6 TRAVEL ALARM CLOCKS + SMITHS CLOCK MOVEMENT £5-10 

993  3 BOOKFORM TINS £5-10 

994  2 TINS OF SEWING ACCESSORIES + 11 PAPER GLOVE PATTERNS £5-10 

995  MAGIC PAPER TRICKS £5-10 

996  11 COLOURED GLASS LANTERN SLIDES RELIGIOUS SCENES £5-10 

997  M.A BATE & CO LAUNCESTON CAST IRON SIGN (8'X2.5') LEATHER SPORRAN, PT 

  DOOR KNOCKER, ZENITH AUTOMATIC WRISTWATCH + 1 £20-30 

998  MACMILLANS HISTORY CLASS PICTURES SET 1 NORMAN TO TUDOR TIMES  

  £10-20 

999  MACMILLANS HISTORY CLASS PICTURES GEOGRAPHY SET 1 MACTATCHELL  

  £10-20 

1000  MACMILLANS HISTORY CLASS PICTURES HARVEY NATURE £10-20 

1001  MULTIPLICATION WHEEL MATHS AID, BULLDOG INSTRUMENT SET, 1933   

  ACCOUNTING CONGRESS BOX + LEAD FIGURE £5-10 

1002  7 TINS GRAMPHONE NEEDLES + 1 TIN SCHRADER VALVE CAPS + 3 TINS LINE  

  FLOAT £5-10 

1003  AUTOGRATED KENNYBALL LP + 3 DEGREES ALBUM, 2 AUTOGRAPHED   

  PROGRAMMES £5-10 

1004  8 BADGES £5-10 

1005  5 BREWERY JUGS & MUGS £5-10 



1006  LEATHER GLADSTONE BAY £10-30 

1007  TANCENT LEVER VICTORIAN CORKSCREW £10-20 

1008  2 ACME WHISTLES £5-10 

1009  OLD PHOTGRAPHS INC WHITEMOOR COUNCIL SCHOOL £5-10 

1010  CHINA BECKS BEER PUMP + FOSTERS LARGE BOTTLE OPENER £10-20 

1011  1825 INDENTURE £10-20 

1012  1970 VIETNAM BASEBALL CAP £5-10 

1013  PHOTOGRAPHIC PLATE IN WOODEN PRESS £5-10 

1014  PLATED BOXED WILKINSON SHAVING SET £10-12 

1015  NO.96 PRIMUS STOVE IN TIN £15-20 

1015A  HANIMEX RONDETTE COLOUR PROJECTOR + PRINZ 8mm MONE EDITOR £10-20 

1016  4X 1953 CORONATION NEWSPAPERS £5-10 

1017  1954 LADIES LEATHER WRITING CASE + PARKER PLATINUM FOUNTAIN PEN  

  £10-12 

1018  GILT FRAMED GLAZED VELOUR DISPLAY CASE 8.5'X6' £10-20 

1019  4 BOXED UNUSED AVON SCENTS BOTTLES - BUGATI, FOOTBALLER, QUILL PEN 

  + RACEHORSE £20-25 

 

 

 

 

 

Thank you for supporting this sale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OUR SERVICES 

 

We provide a full service to our clients which include: 

 

House Clearance 

All saleable items are removed to our Auction Rooms, unsaleable items are removed to 

the local refuse tip, private items such as family photographs and paperwork are retained 

for the family, and the property is cleaned to include carpets if required to leave the 

property in a presentable condition for occupation or sale. 

 

Valuations 

Full written valuations can be prepared for a variety of purposes including: 

 Probate 

 Insurance 

 Open Market 

 Family 

 Inheritance Tax 

 Capital gains Tax 

 

Home Visits 

We can attend at your home or any other property to give advice on full house contents 

or just single items. Our advice will include price guides, reserves if required, which Auction 

will be suitable and when is the most suitable time to offer the items. 

 

Removals 

We will arrange the removal of items to our Auction Rooms, which again can be a single 

item or a full clearance. 

 

Insurance 

All items are insured while in our safekeeping for basic breakage and theft; further specialist 

cover can be arranged. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2017 AUCTION SALE 

DATES 
Auction Room, Holsworthy Livestock Market, Holsworthy Agri Centre,  

New Market Road, Holsworthy, Devon, EX22 7FA 
 

 

3rd October  

GENERAL 

 

24th October 

ANTIQUES & COLLECTORS ~ Catalogued & Online Sale 

 

7th November 

GENERAL 

 

5th December 

ANTIQUES & COLLECTORS ~ Catalogued & Online Sale 

 

 

 

All Auctions are held on a Tuesday commencing at 10am 

Viewing day prior 2—6pm and Auction day from 8.30am 
 

 

Catalogues may be viewed at www.kivells.com/antiques 

Philip Walter 01409 259256 or 07951 240305 

E-mail: auctions@kivells.com 


